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91. aukce Aukční síně Vltavín 
se koná ve čtvrtek 24. února 2011 v 17:00 hodin

Aukční síň Vltavín, Masarykovo nábřeží 36, Praha 1

Výstava dražených děl proběhne v Galerii Vltavín, 
Masarykovo nábřeží 36, Praha 1

od 22. do 23. února 2011, otevřeno 10–12 a 13.30–18 hodin,
24. února 2011 do 12 hodin.

On line katalog na www.galerie-vltavin.cz

PRŮBĚH AUKCE

1. podání

Probíhá na www.galerie-vltavin.cz 01. 02.–23. 02. 2011 do 12 hod.

1. kolo

1. Plakáty                   1 - 300

platební pauza

2. Plakáty   301 - 410

3. Současná česká grafika 411 - 516

platební pauza
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I. AUKČNĺ KOLO

Popis položek je v tomto pořadí:
autor, název, vyvolávací cena, 
rok vzniku díla, popis, rozměry, 
signatura, doplňující údaje,
odhad vyvolávací ceny v euro

. dílo je reprodukováno v katalogu

1. Plakáty

1. James Rizzi 
A Village for the World  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
ofset, 1996, 86 x 56 cm, plakát k olympiádě v Atlantě, 1996 (€ 44) 

2. Marc Chagall (1887–1985)
Plakát  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
ofset, 86 x 60,8 cm, PD značeno v tisku Marc Chagall, plakát k výstavě
XX Siékle, Paris (€ 44) 

3. Antoni Tápies 
Plakát k výstavě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 000 Kč 
tisk, 1971, 90 x 52,8 cm, plakát k výstavě v Galerii Rossli, Baltzhall, při
okrajích lehce pokrčený papír (€ 131) 

4. Hans Hartung 
Plakát k výstavě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 000 Kč 
tisk, 1963, 92,5 x 57,3 cm, plakát k výstavě v galerii Im Erker, při okrajích
lehce pokrčený papír (€ 131) 

5. Piero Dorazio 
Plakát k výstavě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 000 Kč 
litografie, 1985, 80,5 x 54 cm, sign. PD Piero Dorazio, plakát k výstavě
v galerii Stadtscheuer (€ 131) 

6. Salvador Dalí (1904–1989)
V přístavu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 000 Kč 
tisk, 98,8 x 67 cm, plakát k výstavě v galerii Orangerie - Reinst, 10. 12. 1983 -
28.2. 1984, studium na malířské akademii vMadridu uprof.Morena y Carbonero

(€ 131) 

7. František Kupka (1871–1957)
Revoluční medaile . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 000 Kč 
litografie, 1927, 39,5 x 44,5 cm, PD značeno na kameni K., list k udělení
Revoluční medaile dobrovolci franc. legií Josefu Pultrovi jako uznání za
činné přispění k vítězství a jako výraz vděčnosti národa za osvobození
vlasti. V Praze dne 7.2.1932 věnoval ministr národní obrany, list má č. 316,
lehce zažloutlý, pokrčený a při okrajích lehce poškozený papír, na papíře
drobné skvrnky, žák prof. A. Studničky, Eisenmengera, zakladatel orfismu,
čestný člen SVU Mánes, Umělecké besedy, SČUG Hollar (€ 131) 

8. Giuseppe Santomaso 
Santomaso  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 000 Kč 
litografie, 1986, 83,7 x 59,8 cm, plakát k výstavě ve Wilhemhack muzeum,
1986 (€ 131) 

9. Archipenko 
Archipenko  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 000 Kč 
litografie?, 85,4 x 56,2 cm, plakát k výstavě v galerii Im Erker, 17. 1. 1962
- 10. 2. 1963, při okrajích lehce zažloutlý a pokrčený papír (€ 131) 

10. Ossip Zadkine 
La foreit humaine  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 000 Kč 
tisk, 1966, 89,5 x 55,7 cm, plakát k výstavě v galerii Im Erker, 18. 2. -
13. 3. 1966, při okrajích lehce zažloutlý a pokrčený papír (€ 131) 

11. Hans Arp 
Zeleno-červená kompozice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 000 Kč 
tisk, 80 x 50,8 cm, plakát k výstavě v galerii Im Erker, 5. 11. 1966 -
31. 1. 1967 (€ 131) 

12. Salvador Dalí (1904–1989)
Orangerie Cologne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 000 Kč 
tisk, 78 x 54 cm, plakát k výstavě v Kolíně nad Rýnem, 12. 3. – 30. 4. 1976,
studium na malířské akademii v Madridu u prof. Morena y Carbonero (€ 131) 

13. Lanskoy 
Lanskoy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 000 Kč
tisk, 1963, 85,5 x 58 cm, plakát k výstavě v galerii Im Erker, 20. 4. –
31. 5. 1963 (€ 131) 

14. Neznámý autor 
Pražské veletrhy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
tisk, 1951, 92,8 x 59,8 cm, plakát k výstavě, 20. 5. – 5. 6. 1961, několikrát
přeložený, zašpiněný, při okrajích pokrčený papír (€ 22) 

15. James Rizzi 
A Village for the World  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
ofset, 1996, 86 x 56 cm, plakát k olympiádě v Atlantě, 1996 (€ 22) 

16. Kítaj 
Plavec  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
tisk, 1972, 100,8 x 64 cm, PD značeno v tisku Kítaj, plakát k olympiádě
v Mnichově 1972 (€ 22) 

17. Bohuslav Reynek (1882–1971)
Grafické dílo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
tisk, 1966, 78,8 x 55,5 cm, plakát k výstavě v galerii V. Špály, Praha,
červenec 1966, při okrajích poškozený papír, soukromé studium, člen
SČUG Hollar (€ 22) 

18. Neznámý autor 
Volební plakát  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
tisk, 45 x 62 cm, zažloutlý a poškozený papír (€ 22) 

19. Ota Janeček (1919–1996)
V zahradě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
tisk, 1979, 67,4 x 49 cm, plakát k výstavě v galerii T4, Curych, 2. – 25. 5.
1979, žák prof. O. Blažíčka, C. Boudy a K. Pokorného, člen SVU Mánes,
SČUG Hollar (€ 22) 

20. Rafols Casamada 
Rafols Casamada  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
tisk, 1979, 76 x 56 cm, PD značeno v tisku Rafols Casamada 79, plakát
k výstavě v galerii Ponce, Mexico 1979 (€ 22) 

21. Alfons Borrell 
Alfons Borrell  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
tisk, 1979, 76 x 55,5 cm, plakát k výstavě v galerii Joan Prats, Barcelona
1979 (€ 22) 

22. Karin Székessy 
Karin Székessy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
tisk, 1981, 71,3 x 56 cm, plakát k výstavě, John Szoke graphic, New York
1981 (€ 22) 

23. Alfons Borrell 
Alfons Borell . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
tisk, 1982, 75,7 x 55,8 cm, plakát k výstavě v galerii Joan Prats, Barcelona
1982 (€ 22) 

24. Neznámý autor 
Guinovart 78  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
tisk, 1978, 75,7 x 56 cm, plakát k výstavě (€ 22) 

25. Neznámý autor 
Libertas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
tisk, 61,5 x 42,5 cm, plakát k výstavě Libertas, při okrajích poškozený papír

(€ 22) 

26. Joseph Charles 
Sirius  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
tisk, 1938, 59,5 x 40 cm, reklamní plakát, při okrajích poškozený papír

(€ 22) 
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27. Antonio de Felipe 
Coca cola . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
tisk, 70,3 x 100 cm, reklamní plakát, při okrajích poškozený papír (€ 22) 

28. Hans Jaenisch 
Hans Jaenisch  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 000 Kč 
tisk, 1964, 53 x 52,5 cm, plakát k výstavě v galerii Im Erker, 29.4 – 30.5.
1964 (€ 87) 

29. Eugéne Ionesco 
Eugéne Ionesco  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 000 Kč 
litografie, 1985, 95 x 62 cm, plakát k výstavě v galerii Hergerroder 10. 9.
– 15. 10. 1985 (€ 87) 

30. Gunter Uecker 
Gunter Uecker  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 000 Kč 
litografie, 1987, 99,5 x 60,5 cm, plakát k výstavě v Bayreuth alter schloss,
2 – 30. 8. 1987 (€ 87) 

31. Joan Miró (1893–1983)
Miro at peace/Columbus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 000 Kč 
tisk, 1979, 89,5 x 53,7 cm, PD značeno v tisku Miró, plakát k výstavě
v galerii v Ohiu, 1979 (€ 87) 

32. Eugéne Ionesco 
Voyage chez les morts . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 000 Kč 
litografie, 1982, 89 x 53,8 cm, plakát k výstavě v Basileji, 1982 (€ 87) 

33. Eugéne Ionesco 
Eugene Ionesco  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 000 Kč 
litografie, 1985, 89,5 x 53,2 cm, plakát k výstavě v galerii Carinthia, 1985

(€ 87) 

34. Eugéne Ionesco 
Eugene Ionesco  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 000 Kč 
tisk, 1984, 77,8 x 56 cm, plakát k výstavě v Kommunale galerii, 1984

(€ 87) 

35. Antoni Tápies 
Antoni Tápies  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 000 Kč 
tisk, 1976, 70 x 49,7 cm, plakát k výstavě v Center d Estudis d Art
Contemporani, Barcelona 1976 (€ 87) 

36. Joan Miró (1893–1983)
Joan Miró  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 000 Kč 
tisk, 76,5 x 55 cm, plakát k výstavě v galerii Maeght, Paris 1978–1979

(€ 87) 

37. Neznámý autor 
Catalonia in Israel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 000 Kč 
tisk, 1987, 80 x 60 cm, PD značeno v tisku (€ 87) 

38. Joan Miró (1893–1983)
Joan Miró  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
tisk, 1980, 75,3 x 56 cm, plakát k výstavě XIII. congreso nacional de cirugia,
Barcelona, 14. – 17. 5. 1980 (€ 66) 

39. Eugéne Ionesco 
Plakát k výstavě litografií  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
litografie, 1984, 75,3 x 50,8 cm, plakát k výstavě ve Freiburgu (€ 66) 

40. J. Chéret 
Saxoléine  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
tisk, 1896, 31,8 x 22,4 cm, značeno PU Chéret, lehce zažloutlý papír

(€ 66) 

41. Tom George 
Kompozice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
litografie, 101,5 x 63,3 cm, sign. PD Tom George, č. 92/200 (€ 66) 

42. Giuseppe Capogrossi 
Plakát k výstavě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
litografie, 1988, 76 x 48,3 cm, plakát k výstavě v Erker galerii, St. Gallen
1988 (€ 66) 

43. Piero Dorazio 
Plakát k výstavě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
litografie, 1990, 72,3 x 54,7 cm, plakát k výstavě v Erker galerii, St. Gallen
1990 (€ 66) 

44. Piero Dorazio 
Plakát k výstavě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
litografie, 1983, 83,8 x 59,3 cm, plakát k výstavě 1983 (€ 66) 

3

3. Antoni Tápies 4. Hans Hartung 5. Piero Dorazio

6. Salvador Dalí 7. František Kupka 8. Giuseppe Santomaso

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

aukce91.qxp  10.2.2011  13:50  Stránka 4



45. Hans Hartung 
Plakát k výstavě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
litografie?, 1966, 66,8 x 65,4 cm, plakát k výstavě v galerii Im Erker,
St. Gallen 1966 (€ 66) 

46. Rudolf Belling 
Plakát k výstavě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
tisk, 1972, 84 x 61,8 cm, plakát k výstavě v galerii Im Erker, St. Gallen
1971–1972 (€ 66) 

47. Hundertwasser 
Zahrada šťastných smrtí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
heliogravura, 1979, 55,5 x 69 cm, LD značeno v tisku Hundertwasser,
v edici First vydal Thomas, Mnichov 1979, v nákladu 4000 výtisků, tento
má č. 170 (€ 66) 

48. Neznámý autor 
Plakát k výstavě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
litografie, 1979, 77 x 57,3 cm, DU značeno na kameni, plakát k výstavě
Akademie Amriswill 1979 (€ 66) 

49. Vicente Rojo 
Plakát k výstavě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 1987, 76 x 56 cm, plakát k výstavě v galerii Joan Prats, Barcelona 1987

(€ 44) 

50. Neznámý autor 
Plakát k výstavě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 1978, 100 x 68 cm, PD značeno na kameni, plakát k výstavě
Katalánské týdny, Berlín 1978 (€ 44) 

51. Alexander Calder (1898–1976)
Plakát k výstavě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 1973, 69,3 x 52,7 cm, PD značeno v tisku Calder 73 (€ 44) 

52. Andy Warhol (1928–1987)
Mick Jagger . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 1975, 84 x 56,3 cm, PD značeno v tisku Andy Warhol (€ 44) 

53. Joan Miró (1893–1983)
Plakát k výstavě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 1982, 69,8 x 50 cm, PD značeno v tisku Miró, plakát k výstavě
v Barceloně, 1982 (€ 44) 

54. Chillida 
Plakát k výstavě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 1987, 76 x 50 cm, plakát k výstavě v galerii Joan Prats, Barcelona 1987

(€ 44) 

55. Vladimír Renčín (1941)
Renčín – Kresby  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 82,5 x 57,5 cm, plakát k výstavě v Pardubicích, 1980, lehce zažloutlý,
při okrajích poškozený papír, na papíře drobné skvrnky (€ 44) 

56. Franz Marc 
Plakát k výstavě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 1964, 84 x 59,3 cm, plakát k výstavě v Hamburku 1963–1964 (€ 44) 

57. Wunderlich 
Plakát k olympijským hrám v Mnichově  . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 1972, 101 x 64 cm, značeno v tisku Wunderlich (€ 44) 

58. Jan Balet 
Orangerie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 1977, 87 x 59,8 cm, sign. DU Jan Balet, plakát k výstavě v Kolíně

(€ 44) 

59. Neznámý autor 
Davis cup 83  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 1983, 93 x 63,3 cm, při okrajích lehce pokrčený papír (€ 44) 

60. Neznámý autor 
Plakát k olympijským hrám v Mnichově  . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 1972, 101 x 64 cm, PD značeno v tisku (€ 44) 

61. Toni Stadler 
Plakát k výstavě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 1963, 72 x 43,8 cm, plakát k výstavě v galerii Im Erker, 1963–1964

(€ 44) 

4

9. Archipenko 10. Ossip Zadkine 11. Hans Arp 

12. Salvador Dalí 13. Lanskoy 28. Hans Jaenisch 
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62. Seo Dorival 
Venise  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
litografie, 1989, 94,5 x 66,5 cm, PD značeno na kameni Seo Dorival (€ 44) 

63. Castillo 
Plakát k výstavě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 1990, 76 x 56 cm, plakát v galerii Joan Prats, Barcelona 1990 (€ 44) 

64. Bruno Saetti 
Plakát k výstavě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
litografie, 1960, 81,7 x 52,5 cm, plakát k výstavě v galerii Im Erker,
1960–1961 (€ 44) 

65. Yamandú Canosa 
Plakát k výstavě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 1983, 76 x 56 cm, plakát k výstavě v galerii Joan Prats, Barcelona 1983

(€ 44) 

66. Neznámý autor 
Plakát k výstavě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 1985, 69,8 x 50 cm, plakát k 37. světovému kongresu 1985 (€ 44) 

67. Jorge Castillo 
Plakát k výstavě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 1978, 76 x 56 cm, plakát k výstavám březen–duben 1978 (€ 44) 

68. Baruj Salinas 
Plakát k výstavě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 1981, 75 x 55,8 cm, plakát k výstavě v galerii Joan Prats, Barcelona
1981 (€ 44) 

69. Riera I Aragó 
Plakát k výstavě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 1985, 76 x 56 cm, plakát k výstavě v galerii Joan Prats, Barcelona 1958

(€ 44) 

70. Guinovart 
Plakát k výstavě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 1984, 76 x 55,8 cm, plakát k výstavě v galerii Joan Prats, New York
1984 (€ 44) 

71. Georges Braque 
Plakát k výstavě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 1995, 70 x 50 cm, DU značeno v tisku, plakát k výstavě v galerii
Orangerie – Reinz, Kolín 1995 (€ 44) 

72. Neznámý autor 
Plakát k výstavě P. Gimferrer a A. Tapies  . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 1982, 76 x 56 cm, plakát k výstavě v galerii Joan Prats, Barcelona 1982

(€ 44) 

73. Antoni Tápies 
In Japan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 1984, 73,8 x 49,8 cm, PD značeno v tisku, plakát k výstavě při
příležitosti autorových 60. narozenin (€ 44) 

74. Uecker 
Plakát k výstavě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 1991, 78 x 50 cm, plakát k výstavě v galerii Erker-St. Gallen,
1991–1992 (€ 44) 

75. Castillo 
Plakát k výstavě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 1990, 76 x 56 cm, plakát k výstavě v galerii Joan Prats, Barcelona 1990

(€ 44) 

76. André Masson 
Plakát k výstavě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 1983, 67,3 x 43,2 cm, plakát k výstavě v galerii Lahumiére, Paříž 1983

(€ 44) 

77. Joan Miró (1893–1983)
Plakát k výstavě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 1986, 76 x 56 cm (€ 44) 

78. Dorny 
Plakát k výstavě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 72,8 x 48 cm, editions lahumiere (€ 44) 
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29. Eugéne Ionesco 30. Gunter Uecker 31. Joan Miró

32. Eugéne Ionesco 33. Eugéne Ionesco 34. Eugéne Ionesco
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79. Carlos Pazos 
Plakát k výstavě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 1993, 76 x 56 cm, plakát k výstavě v galerii Joan Prats, Barcelona 1993

(€ 44) 

80. Joan Brossa 
Plakát k výstavě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 1990, 70 x 50 cm, LU značeno v tisku, plakát k výstavě v muzeu D
Art modern de Ceret (€ 44) 

81. Bimil Lenari 
Tortosa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 1985, 73,7 x 52 cm (€ 44) 

82. Ferran Garcia Sevilla 
Plakát k výstavě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 1992, 76 x 56 cm, plakát k výstavě v galerii Joan Prats, Barcelona
1992–1993 (€ 44) 

83. Miguel Navarro 
Plakát k výstavě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 1991, 98 x 52,8 cm, plakát k výstavě v galerii Joan Prats, Barcelona
1991 (€ 44) 

84. Jiří Kolář (1914–2002)
Plakát k mistrovství světa ve fotbale (Španělsko 1982) . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 1982, 94,5 x 60 cm, LD značeno v tisku Jiří Kolář, LD Societé de
production des Affichés Maeght, Paris, plakát k MS ve fotbale, Španělsko
1982, zakladatel Skupiny 42, člen Umělecké besedy a skupiny Křižovatka

(€ 44) 

85. Guinovart 
Plakát k výstavě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 1983, 99 x 68,5 cm, plakát k výstavě v Muzeum umění, Španělsko
(leden–únor 1983) (€ 44) 

86. Neznámý autor 
Plakát ke Slovanské zemědělské výstavě v Praze  . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 1948, 93 x 122 cm, LD značeno, Slovanská zemědělská výstava
v Praze 2. – 23. 5. 1948, plakát je několikrát přeložen a podlepen (€ 44) 

87. Patrone 
Italia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 1948, 100,5 x 70 cm, oboustranný plakát, při okrajích poškozený papír,
PD natržený papír (€ 44) 

88. Patrone 
Italia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 1948, 100,5 x 70 cm, oboustranný plakát, při okrajích poškozený papír

(€ 44) 

89. Pablo Picasso (d´apres) (1881–1973)
Don Quijote  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 000 Kč 
litografie, 53,8 x 39 cm, PD značeno na kameni Picasso, č. 430/2000,
litografii provedl Henri Deschamps, tiskl Mourlot, plakát k výstavě
Landskrona Konsthall, 1973, při okrajích lehce pokrčený papír (€ 653) 

90. Jiří Kolář (1914–2002)
Plakát k mistrovství světa ve fotbale (Španěsko 1982)  . . . . . 4 990 Kč 
tisk, 1981, 94,5 x 60 cm, sign. PD J. Kolář 81, číslovaná edice pouze ve
150 exemplářích, plakát k MS ve fotbale, Španělsko 1982, zakladatel
Skupiny 42, člen Umělecké besedy a skupiny Křižovatka (€ 217) 

91. Neznámý autor 
Mezinárodní sekretariát nové socialistické internacionály  . 1 800 Kč 
tisk, 44,8 x 59,5 cm, plakát k Mezinárodnímu socialistickému sjezdu
v Amsterodamu, vydáno nákladem Tiskového výb. českoslov. soc.-dem.
strany děln. v Praze, lehce zažloutlý, při okrajích poškozený papír (€ 79) 

92. Neznámý autor 
Automobilové závody  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 000 Kč 
litografie, 1932, 30 x 41,5 cm, sign. PD, zažloutlý, lehce pokrčený, při
okrajích poškozený papír, na papíře skvrny (€ 131) 

93. Draeger 
Berliet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 000 Kč 
tisk, 85,5 x 61,8 cm, značeno v tisku Draeger, reklamní plakát na automobil,
lehce zažloutlý a pokrčený papír (€ 261) 
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35. Antoni Tápies 36. Joan Miró 38. Joan Miró

39. Eugéne Ionesco 40. J. Chéret 41. Tom George
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94. Burjanek 
Muzikantská liduška  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 000 Kč 
litografie, 89,5 x 58,5 cm, značeno na kameni Burjanek, zažloutlý,
zašpiněný, poškozený, několikrát přeložený papír (€ 174) 

95. Neznámý autor 
Tripol  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 000 Kč 
litografie, 66 x 46 cm, reklamní plakát Fr. Kristeka, Bludov, Velocipedy,
lehce zažloutlý, poškozený papír (€ 261) 

96. J. Matet 
Griffon – cyklisté  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 000 Kč 
litografie, 113,5 x 153,5 cm, značeno na kameni J. Matet, lehce zažloutlý,
pokrčený, několikrát přeložený a podlepený papír, při okrajích poškozeno

(€ 870) 

97. Neznámý autor 
Novomanželé  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
tempera, karton, do r. 1960, 83 x 59,5 cm, návrh na plakát, na zadní straně
technické popisky, razítko 3. III. 60 a razítko Ministerstva školství a kultury,
značně zašpiněno, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 9) 

98. Neznámý autor 
Srdce za písničku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 000 Kč 
litografie, 92 x 60,5 cm, Český hudební velkofilm Karla Hašlera, lehce
zažloutlý, poškozený, několikrát přeložený papír (€ 348) 

99. Neznámý autor 
Vyzvání c.k. fondu k válečné půjčce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 000 Kč 
litografie, 1916, 45 x 23,5 cm, značeno na kameni, lehce zažloutlý, 2x
přeložený papír (€ 87) 

100. Neznámý autor 
Když vřes svoji pohádku šeptá  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 000 Kč 
litografie, 84 x 61 cm, filmový plakát, vlastním nákladam Dafa-Film,
Praha, lehce zažloutlý, poškozený, několikrát přeložený papír (€ 348) 

101. Josef Lada (1887–1957)
Hospodská rvačka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 000 Kč 
ofset, 63 x 92,5 cm, plakát na výstavu Josefa Lady ve st. zámku Jemniště
u Benešova, vydala Středočeská galerie, 1984, zažloutlý, při okrajích
poškozený papír, na papíře skvrny, člen SVU Mánes a SČUG Hollar

(€ 87)

102. Zdeněk Burian (1905–1981)
Mamuti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 000 Kč 
tisk, 67 x 97 cm, školní plakát, malováno pod odborným vedením
prof. Dr. Jos. Augusty, prof. Dr. J. Filipa a Dr. J. Malého, vydalo Státní
pedagogické nakladatelství, Praha 1953, vzadu razítko: Ředitelství základní
devítileté školy v Uhřičicích, okres Přerov, zažloulý, zašpiněný, poškozený
papír, na papíře skvrny, žák prof. M. Švabinského a J. Obrovského na AVU
v Praze, člen Sdružení výtvarníků Purkyně (€ 131) 

103. Zdeněk Burian (1905–1981)
Středočeské silurské moře  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 000 Kč 
tisk, 1951, 66,5 x 97,5 cm, značeno v tisku Z. Burian 51, školní plakát,
malováno pod odborným vedením prof. Dr. Jos. Augusty, prof. Dr. J. Filipa
a Dr. J. Malého, vydalo Státní nakladatelství učebnic, odd. KOMENIUM
v Praze 7, Praha, vzadu razítko: Ředitelství základní devítileté školy
v Uhřičicích, okres Přerov, zažloulý, zašpiněný, poškozený papír při
okrajích, na papíře skvrny, žák prof. M. Švabinského a J. Obrovského na
AVU v Praze, člen Sdružení výtvarníků Purkyně (€ 131) 

104. Zdeněk Burian (1905–1981)
Sídliště člověka ze starší doby kamenné . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 000 Kč 
tisk, 1949, 65,5 x 96,5 cm, značeno v tisku Z. Burian 49, školní plakát,
malováno pod odborným vedením prof. Dr. Jos. Augusty, prof. Dr. J. Filipa
a Dr. J. Malého, vydalo Státní pedagogické nakl. 1955, Praha, vzadu
nalepen štítek s informacemi o díle, zažloulý, zašpiněný, při okrajích
poškozený papír, žák prof. M. Švabinského a J. Obrovského na AVU
v Praze, člen Sdružení výtvarníků Purkyně (€ 131) 

105. Neznámý autor 
Boxující medvědi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 000 Kč 
litografie, 80 x 56,5 cm, PD dole značeno ČE, plakát k cirkusovému
vystoupení, lehce zažloutlý, poškozený, několikrát přeložený papír (€ 174) 
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42. Giuseppe Capogrossi 43. Piero Dorazio 44. Piero Dorazio

45. Hans Hartung 46. Rudolf Belling 47. Hundertwasser
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106. A. Besnard 
Sous cerivez pour hater la paix par la victorie  . . . . . . . . . . 10 000 Kč 
litografie, 1917, 76 x 105,5 cm, značeno na kameni A. Besnard 1917, tiskl
Maquet, Gr, Paris, zažloutlý, poškozený, několikrát přeložený papír, na
papíře skvrny (€ 435) 

107. Alfons Mucha (1860–1939)
Des Arts Decoratifs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 000 Kč 
litografie, 22,7 x 14,5 cm, značeno na kameni Mucha, rám, významná
osobnost evropské kultury konce 19. a začátku 20. století – období secese,
v rakousku známé jako „Jugendstil“, proslul zejména plakáty pro herečku
Sáru Bernhardtovou v Paříži, autor monumentální „Slovanské epopeje“ 

(€ 653) 

108. Neznámý autor 
Hradecká káva  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 000 Kč 
litografie, 120 x 91 cm, zažloutlý, poškozený papír (€ 348) 

109. Neznámý autor 
Das Mund und Zahndwasser . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 000 Kč 
litografie, 88,5 x 59,5 cm, Kunstdruck. Niederse dlitz b. Dresden, zažloutlý,
poškozený papír (€ 435) 

110. Neznámý autor 
Alkoholismo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 000 Kč 
litografie, 77,5 x 49,5 cm, nalepeno na plátně, Les fils D´Emile, Deyrolle,
46, Rue du Bac, Paris, lehce zažloutlý papír (€ 348) 

111. Neznámý autor 
Ein Volk, ein Reich, ein Führer  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 000 Kč 
litografie?, 84,5 x 59,5 cm, plakát k oslavě Vůdce, tiskl Carl Werner, lehce
zažloutlý, při okrajích poškozený papír (€ 522) 

112. Dorfi 
L Alsacienne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 000 Kč 
litografie, 158 x 119 cm, značeno na kameni Dorfi, lehce zažloutlý, při
okrajích poškozený papír (€ 522) 

113. Neznámý autor 
Cunard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25 000 Kč 
litografie, 98,5 x 61 cm, reklamní plakát na plavbu lodí Queen Elizabeth –
Queen Mary, tištěno v Anglii, lehce zažloutlý, při okrajích poškozený papír

(€ 1 087) 

114. Libuše Lepařová (1896–?)
Cestujte doma  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 000 Kč 
litografie, 80 x 57 cm, značeno na kameni L. Lepařová, plákát cestovní
kanceláře, lehce zažloutlý, při okrajích poškožený papír, na papíře skvrny

(€ 174) 

115. Neznámý autor 
Ywes  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 000 Kč 
litografie, 63,5 x 44,5 cm, reklamní plakát na jízdní kola, vydal Holeček
a Moučka, Hradec Králové (€ 347) 

116. Zdeněk Burian (1905–1981)
Brontosaurus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 000 Kč 
tisk, 61,5 x 93,5 cm, značeno v tisku Z. Burian, školní plakát, malováno
pod odborným vedením prof. Dr. Jos. Augusty, prof. Dr. J. Filipa
a Dr. J. Malého, vydalo Státní nakladatelství, odd. Komenium, zažloutlý,
zašpiněný, poškozený papír, na papíře skvrny, žák prof. M. Švabinského
a J. Obrovského na AVU v Praze, člen Sdružení výtvarníků Purkyně 

(€ 87) 

117. A.P.I. Voghera  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 1955, 67,3 x 47,5 cm, reklamní plakát na čokoládu (€ 44) 

118. Neznámý autor 
Scholze Warnsdorf Pianos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 000 Kč 
litografie, 95 x 64 cm, značeno v tisku AK, reklamní plakát na piána

(€ 261) 

119. Neznámý autor 
Žena s běloušem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 500 Kč 
tisk, 77 x 51,5 cm, PD značeno v tisku, při okrajích pokrčený papír

(€ 109) 
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49. Vicente Rojo 51. Alexander Calder 52. Andy Warhol

53. Joan Miró 54. Chillida 55. Vladimír Renčín
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120. Václav Jansa (1859–1913)
Plzeň . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 500 Kč 
tisk, 92,5 x 67,5 cm, značeno v tisku Václav Jansa, repr. unie Praha,
zažloutlý, při okrajích pokrčený papír, na papíře skvrny, žák prof. A. Lhoty
na Akademii výtvarných umění v Praze (€ 153) 

121. Neznámý autor 
Uherské Hradiště  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 000 Kč 
tisk, 121 x 92,5 cm, značeno v tisku, reklamní plakát Slováckého muzea
v Uherském Hradišti (€ 435) 

122. Jiří Kolář (1914–2002)
Motýli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
ofset, 78,8 x 67 cm, zakladatel Skupiny 42, člen Umělecké besedy a skupiny
Křižovatka (€ 44) 

123. Jiří Kolář (1914–2002)
Plakát k mistrovství světa ve fotbale (Španělsko 1982) . . . . . 1 000 Kč 
ofset, 1982, 94,5 x 60 cm, plakát k MS ve fotbale, Španělsko 1982, zakladatel
Skupiny 42, člen Umělecké besedy a skupiny Křižovatka (€ 44) 

124. Neznámý autor 
Olympijské hry  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 101 x 63,8 cm, značeno v tisku, plakát k olympijským hrám
v Mnichově 1972, při okrajích pokrčený papír (€ 44) 

125. Wunderlich 
Olympijské hry Mnichov 72  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 101 x 63,8 cm, značeno v tisku Wunderlich, plakát k olympijským
hrám v Mnichově 1972, při okrajích pokrčený papír (€ 44) 

126. Neznámý autor 
Davis cup 83  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 92,8 x 62,7 cm (€ 44) 

127. Kuneš – Tykal 
Chodské slavnocti v Domažlicích  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
tisk, 1956, 84 x 60 cm, PD značeno v tisku Kuneš – Tykal, plakát na Chodské
slavnosti v Domažlicích, 11. – 12. srpna 1956, několikrát přeložený, zažloutlý
a při okrajích poškozený papír (€ 27) 

128. L. Klabusay 
Frýdlantské stáložárky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 000 Kč 
tisk, 95,5 x 63 cm, vydala Spol. s r. o. Holešov, zažloutlý, při okrajích
poškozený papír, na papíře drobné skvrny (€ 174) 

129. V. Malý 
Pohoda i vášně skutečného života v románech Jana Vrby  . . . 500 Kč 
tisk, 94 x 60,5 cm, LD značeno v tisku VMalý, vydala Unie Praha,
několikrát přeložený, lehce zažloutlý, při okrajích poškozený papír (€ 22) 

130. Neznámý autor 
Olympijské hry Mnichov  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 101 x 63,8 cm, značeno v tisku, při okrajích poškozený papír (€ 44) 

131. Jacob Laurence 
OH Mnichov  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
tisk, 101 x 63,8 cm, značeno v tisku Jacob Laurence, při okrajích lehce
poškozený papír (€ 66) 

132. Alan Dave 
OH Mnichov  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
tisk, 101 x 63,8 cm, značeno v tisku Alan Dave - 71 (€ 66) 

133. Eduardo Chilida 
OH Mnichov  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
tisk, 101 x 63,8 cm, značeno v tisku, při okrajích lehce poškozený papír

(€ 66) 

134. Longines 
OH Mnichov  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
tisk, 1972, 119 x 84 cm, plakát k Olympijským hrám 1972 v Mnichově,
vydal Franz Rehm, při okrajích pokrčený papír (€ 66) 

135. Gerry Cranham 
Dostihy OH Mnichov  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 1972, 119 x 85 cm, plakát k Olympijským hrám 1972 v Mnichově,
vydal Franz Rehm (€ 44) 
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56. Franz Marc 57. Wunderlich 58. Jan Balet

61. Toni Stadler 62. Seo Dorival 63. Castillo 
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136. Balestar? 
Monumental Corrida  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 96,5 x 53 cm, PU značeno v tisku Balestrar, plakát k návštěvě koridy,
Španělsko, zažloutlý, při okrajích lehce poškozený papír (€ 44) 

137. Balestar? 
Extraordinaria Corrida  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 95 x 52 cm, PD značeno v tisku Balestrar, plakát k návštěvě koridy,
Španělsko, zažloutlý, při okrajích lehce poškozený papír (€ 44) 

138. B. Turek 
Kožichy – Raglány  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 000 Kč 
tisk, 99,5 x 70 cm, kožené kabáty, chlapecké a dětské pláštíky nejlevněji
u firmy Fr. Konrád – Chroustovice, lehce zažloutlý, při okrajích poškozený
papír, na papíře drobné skvrny (€ 261) 

139. Joža Úprka (1861–1940)
Výstava Slovácka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 000 Kč 
litografie, 1914, 122 x 63 cm, značeno v tisku K14, razítko: Litografie L.
Klabusay, Holešov, při okrajích lehce poškozený papír (€ 305) 

140. Neznámý autor 
Svátek 8. března . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
tisk, 112 x 57,5 cm, přeložený, při okrajích pokrčený papír (€ 14) 

141. Neznámý autor 
Pražské mezinárodní varieté  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 86,5 x 61 cm, zažloutlý, při okrajích poškozený papír (€ 44) 

142. B. Kment 
Navštivte Hřensko – České Švýcarsko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
tisk, 1955, 82,5 x 58 cm, PD značeno v tisku B. Kment 55, plakát národního
podniku Turista, několikrát přeložený, zažloutlý a poškozený papír (€ 18) 

143. Eduard Hejzlar 
Lázně Grefenberg Slezsko  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 000 Kč 
tisk, 89 x 63 cm, LD značeno v tisku Ed. Hejzlar, vydal Bayer, Kolín,
přeložený, lehce zažloutlý a při okrajích poškozený papír (€ 348) 

144. Neznámý autor 
Automobiles Unic  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 85,5 x 59,5 cm, při okrajích poškozený papír (€ 44) 

145. René Ravo 
Delahaye  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
tisk, 86 x 60 cm, PD značeno v tisku René Ravo, vydal Bureaux et Usines,
Paris, při okrajích poškozený papír (€ 66) 

146. Alexander Calder 
Calder Stabiles  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 77 x 55 cm, vydal Maeght Editeur, Arte Paris, při okrajích lehce
pokrčený papír (€ 44) 

147. Emil Kotrba (1912–1983)
Jezdecké závody  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 83 x 59 cm, PU značeno v tisku Emil Kotrba, TJ Jiskra Praha pořádá
jezdecké závody na Trojském ostrově, 1978, vytiskl Vojenský zeměpisný
ústav Praha, lehce zažloutlý, při okrajích poškozený papír, žák prof.
P. Dillingera a T. F. Šimona na AVU v Praze, člen SČUG Hollar a Sociální
skupiny Ho-Ho-Ko-Ko (€ 44) 

148. Friedl 
Comedian Harmonists  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 68,5 x 94 cm, LU značeno v tisku Friedl, vydal Odeon, lehce zažloutlý,
při okrajích poškozený papír (€ 44) 

149. Neznámý autor 
Pražské vzorkové veletrhy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 500 Kč 
tisk, 93 x 61,5 cm, PN značeno v tisku Eric, plakát na veletrhy v Praze,
1947, vydal M. Schulz, Praha, přeložený, při okrajích pokrčený papír

(€ 109) 

150. Neznámý autor 
Na moři  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 101 x 63,5 cm, zažloutlý, pokrčený a při okrajích poškozený papír

(€ 44) 

10

64. Bruno Saetti 65. Yamandú Canosa 67. Jorge Castillo
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151. Příbramský 
Radostná letní dovolená  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
tisk, 1960, 82 x 58 cm, PD značeno v tisku Příbramský 60, plakát cestovní
kanceláře Turista, několikrát přeložený, při okrajích poškozený papír

(€ 22) 

152. na motivy J. Úprky 
Strážnice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 1954, 83,5 x 56,5 cm, PD značeno v tisku FB, několikrát přeložený,
zažloutlý a při okrajích poškozený papír (€ 44) 

153. A. I. L. Horák 
Telč  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 000 Kč 
tisk, 83 x 58,7 cm, značeno v tisku I. L. Horák, při okrajích poškozeno

(€ 87) 

154. Neznámý autor 
Lázně Jeseník  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 000 Kč 
litografie?, 86 x 59 cm, PD značeno v tisku, vydalo prac. sdružení
cestovního ruchu v Jeseníku, lehce zažloutlý, při okrajích poškozený papír

(€ 174) 

155. Neznámý autor 
Ursus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 000 Kč 
litografie, 95 x 63 cm, zažloutlý a poškozený papír (€ 218) 

156. Neznámý autor 
Jednota  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
tisk, 83 x 59 cm, značeno v tisku, reklamní plakát obchodu Jednota, při
okrajích pokrčený papír, na papíře skvrny (€ 14) 

157. Neznámý autor 
Závoj lásky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
tisk, 81,8 x 57,5 cm, filmový plakát, při okrajích pokrčený papír (€ 9) 

158. Neznámý autor 
Bienále ilustrací  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
tisk, 1977, 81,8 x 57 cm, plakát na výstavu ilustrací, Bratislava 1977, při
okrajích pokrčený papír (€ 14) 

159. Neznámý autor 
Ostende Douvres  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
tisk, 98 x 60,5 cm, plakát lodní dopravy, při okrajích lehce poškozený papír

(€ 14) 

160. Kazimir Malevich 
Sportovci . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
tisk, 1991, 76,3 x 55,7 cm, plakát k výstavě v New Yorku, při okrajích lehce
pokrčený papír (€ 14) 

161. Alfons Mucha (1860–1939)
Zavedení slovanské liturgie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 62,5 x 94 cm, LD a PD značeno v tisku Mucha, školní plakát, publikace
960, vydáno nákladem ústředního nakladatelství a knihkupectví učitelstva
v Praze VII, spol. s r. o., vzadu razítko: Ředitelství základní devítileté školy
v Uhřinčicích, okres Přerov, zažloutlý, při okrajích poškozený papír, na
papíře drobné skvrny, významná osobnost evropské kultury konce
19. a začátku 20. století – období secese, v rakousku známé jako
„Jugendstil“, proslul zejména plakáty pro herečku Sáru Bernhardtovou
v Paříži, autor monumentální „Slovanské epopeje“ (€ 44) 

162. Neznámý autor 
Dravec  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 1911, 89 x 65 cm, školní plakát, vzadu nalepen štítek s popisem
v německém jazyce, zažloutlý, při okrajích poškozený papír, na papíře
skvrny (€ 44) 

163. Emil Kotrba (1912–1983)
Zlatá podkova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
tisk, 84,5 x 60 cm, značeno v tisku Emil Kotrba, při okrajích lehce
poškozený papír, žák prof. P. Dillingera a T. F. Šimona na AVU v Praze,
člen SČUG Hollar a Sociální skupiny Ho-Ho-Ko-Ko (€ 22) 

164. Polák 
Židovské tradice a zvyky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
tisk, 1966, 84 x 58 cm, značeno v tisku Polák 66, několikrát přeložený, při
okrajích poškozený papír (€ 14) 
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165. Paul Klee (1879–1940)
Plakát k výstavě Paula Klee  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
tisk, 1969, 81,5 x 57,5 cm, lehce zažloutlý, při okrajích lehce poškozený
papír, na papíře drobné skvrny (€ 14) 

166. Neznámý autor 
Franz Kafka 89  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
tisk, 1989, 86,5 x 59,5 cm, reklamní plakát hudebního klubu „Na
Chmelnici“, při okrajích pokrčený papír (€ 22) 

167. Neznámý autor 
Velikonoční svatá zpověď  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
litografie, 63 x 44,7 cm, plakát s náboženskou tématikou (€ 14) 

168. Adolf Born (1930)
Adolf Born, Grafika  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
tisk, 97 x 58 cm, pro sběratele vydala propagační tvorba, při okrajích
pokrčený papír, studium na PedFUK v Praze, žák prof. A. Pelce na Vysoké
škole uměleckoprůmyslové tamtéž (€ 22) 

169. Endré Nemés 
Liljevalchs  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
tisk, 1971, 100 x 70 cm, značeno v tisku Andre Nemes 1971, při okrajích
poškozený papír (€ 14) 

170. Neznámý autor 
Jednota  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
tisk, 86 x 59,3 cm, reklamní plakát obchodu „Jednota“, lehce zažloutlý, při
okrajích lehce poškozený papír, na papíře drobné skvrny (€ 22) 

171. Machálek 
Spoutaná síla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
tisk, 97 x 54 cm, značeno v tisku Machálek, při okrajích poškozený papír

(€ 22) 

172. Kamil Lhoták (1912–1990)
Kamil Lhoták  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
tisk, 1980, 89,5 x 60 cm, pro sběratele vydala propagační tvorba 1980, při
okrajích pokrčený papír, člen Umělecké besedy, SČUG Hollar, Skupiny 42

(€ 22) 

173. Linnea Pergola 
Beverly Hills  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
sítotisk, 101,5 x 76 cm (€ 44) 

174. Vlach 
Adolf Born, Grafika  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
tisk, 1989, 81 x 57 cm, plakát na výstavu v městském muzeu v Aši (€ 22) 

175. Rudolf Kubíček (1891–?)
Kamaše „Meta“  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 000 Kč 
tisk, 94 x 62 cm, značeno v tisku Ruda Kubíček, reklamní plakát, lehce
zažloutlý, při okrajích lehce poškozený papír, na papíře drobné skvrny

(€ 174) 

176. Libuše Lepařová (1896–?)
Z lásky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 000 Kč 
tisk, 83,5 x 59 cm, značeno v tisku L. Lepařová, při okrajích poškozený
papír (€ 218) 

177. Libuše Lepařová (1896–?)
Cestujte doma  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 000 Kč 
tisk, 83 x 59 cm, značeno v tisku L. Lepařová, zažloutlý, při okrajích
pokrčený a poškozený papír (€ 305) 

178. A. I. L. Horák 
Hrad Kost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 000 Kč 
tisk, 83 x 59 cm, značeno v tisku A.I.L. Horák (€ 87) 

179. Rudolf Kubíček (1891–?)
Brunner Verkaufts . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
tisk, 94,5 x 62 cm, značeno v tisku Ruda Kubíček, vydal Rudolf M. Rohrer,
Brunn, lehce zažloutlý, při okrajích lehce poškozený papír, na papíře
drobné skvrny (€ 22) 

180. A. I. L. Horák 
Radegast  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
tisk, 81,5 x 59 cm, značeno v tisku A.I.L. Horák, při okrajích poškozený
papír (€ 66) 
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181. Antoš Frolka (1887–1935)
Plakát k výstavě Antoše Frolky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 94,3 x 63 cm, značeno v tisku A. F., plakát k výstavě A. Frolky v Brně,
lehce zažloutlý, při okrajích lehce poškozený papír, na papíře drobné
skvrny (€ 44) 

182. Rudolf Kubíček (1891–?)
Plakát k zápisu na odbornou školu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 1948, 47 x 62,7 cm, značeno v tisku R. Kubíček, poškozený papír při
okrajích (€ 44) 

183. Rudolf Kubíček (1891–?)
Plakát k jubilejní cyrilometodějské oslavě na Velehradě  . . . 1 000 Kč 
tisk, 1936, 88,9 x 59,8 cm, značeno v tisku Ruda Kubíček, mírně zmačkaný
okraj papíru (€ 44) 

184. Rudolf Kubíček (1891–?)
Výstava Slovácka 1937  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
tisk, 1937, 93,5 x 59,5 cm, značeno v tisku Ruda Kubíček, plakát k výstavě
v Uherském Hradišti, při okrajích lehce poškozený papír (€ 66) 

185. Cyril Bouda (1901–1984)
Praha – mozaika slohů a staletí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
tisk, 81 x 57 cm, značeno v tisku C Bouda, vydalo Pražské středisko památkové
péče, velmi lehce pokrčené okraje, žák V. Kysely a M. Švabinského, člen
SČUG Hollar a Umělecké besedy (€ 22) 

186. Neznámý autor 
Art deco – automobil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
tisk, 74 x 56,5 cm, značeno v tisku A. Kow., reklamní plakát na výrobek
zn. Salmson, lehce poškozený okraj (€ 66) 

187. Neznámý autor 
Automobiles Unic  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 83,3 x 59,6 cm, lehce poškozený, slepovaný okraj (€ 44) 

188. Neznámý autor 
Continental Poloreifen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700 Kč 
tisk, 84 x 47 cm, reklamní plakát firmy Continental, při okrajích lehce
pokrčený papír (€ 31) 

189. Neznámý autor 
Continental Kraftradreifen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700 Kč 
tisk, 83,5 x 47,5 cm, reklamní plakát firmy Continental (€ 31) 

190. Neznámý autor 
Continental Nylonreifen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 83,5 x 47 cm, reklamní plakát firmy Continental (€ 44) 

191. Neznámý autor 
Auta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
tisk, 62,5 x 43,5 cm, při okrajích lehce poškozený papír (€ 22) 

192. Tůma 
Hořicko  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 000 Kč 
tisk, 95,2 x 63 cm, značeno v tisku, pozvánka k návštěvě hořického kraje,
lehce poškozený papír při okrajích (€ 174) 

193. Neznámý autor 
Boty  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 83,5 x 58 cm, reklamní plakát na boty „Svit“, při okrajích poškozeno

(€ 44) 

194. Rudolf Kubíček (1891–?)
Výstava škol  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 000 Kč 
tisk, 61,2 x 68 cm, M. B. Kubíčková, vlevo nápis: Do linolea vyryl Ruda
Kubíček, vytiskla Slovácká knihtiskárna Karla Novotného Uh. Hradiště,
mírně zažloutlý, několikrát poškozený papír (€ 131) 

195. Neznámý autor 
Singer – šicí stroje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 90,6 x 60 cm, reklamní plakát na šicí stroje, vzadu mírně ušpiněný
papír, mírně poškozené a slepované okraje (€ 44) 

196. Neznámý autor 
Pečecká káva  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 000 Kč 
tisk, 94 x 62,4 cm, reklamní plakát na kávovinu „Pečecká v celofánu“,
poškozený, zažloutlý, pokrčený papír při okrajích, skvrny (€ 87) 
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197. Rudolf Kubíček (1891–?)
Brněnské výstavní trhy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
tisk, 94,7 x 61,2 cm, značeno v tisku Ruda Kubíček, reklamní plakát na
brněnské trhy, při horním okraji poškozený a slepovaný papír (€ 22) 

198. Mikuláš Medek (1926–1974)
Pozvání na výstavu Mikuláše Medka, 1990  . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
tisk, 1990, 84,2 x 59,5 cm, při okrajích poškozený papír, žák
prof. K. Müllera, V. Rady, F. Muziky a F. Tichého (€ 14) 

199. Joan Miró (1893–1983)
Sobreteixims  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 000 Kč 
litografie, 1973, 83,5 x 56,5 cm, tiskl Arte Adrien Maeght, Paris, k výstavě
v Galerii Maeght, Paris, 1973, uvedeno v soupise díla Juan Miró
Lithographe V (1972–1975), č. 919 (€ 653) 

200. Joan Miró (1893–1983)
Rétrospective Miró  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14 000 Kč 
litografie, 1968, 74 x 51,5 cm, tiskl Mourlot, k výstavě v Fondation Maeght,
Saint - Paul, 1968, uvedeno v soupise díla Juan Miró Lithographe III
(1964–1969), č. 502 (€ 609) 

201. Joan Miró (1893–1983)
Ještěrka ve zlatých švestkách (Le Lézard aux plumes dór) 16 000 Kč 
litografie, 1971, 70 x 49,5 cm, tiskl Mourlot, k výstavě v Galerie Berggruen,
1971, uvedeno v soupise díla Juan Miró Lithographe IV (1969–1972),
č. 831 (€ 696) 

202. Marc Chagall (1887–1985)
Cirkus se žlutým klaunem (Le Cirque Au Clown Jaune) . . 27 000 Kč 
litografie, 1967, 67 x 51 cm, tiskl Mourlot, k výstavě Marc Chagall Oeuvre
Gravé Bergggruen, Paris, náklad 2000 výtisků, uvedeno v soupisu Charles
Sorlier Les affiches de Marc Chagall, Paříž, 1975, str. 51 (€ 1174) 

203. Marc Chagall (1887–1985)
L´artiste Phénix  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25 000 Kč 
litografie, 1972, 60 x 45 cm, tiskl Mourlot, k výstavě Marc Chagall Galerie
Maeght, Paris, náklad 5000 výtisků, uvedeno v soupisu Charles Sorlier Les
affiches de Marc Chagall, Paříž, 1975, str. 59 (€ 1087) 

204. Marc Chagall (1887–1985)
Žlutá hlubina (Le fond Jaune) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25 000 Kč 
litografie, 1969, 64 x 48 cm, tiskl Mourlot, k výstavě Marc Chagall Galerie
Maeght, Paris, náklad 3000 výtisků, uvedeno v soupisu Charles Sorlier Les
affiches de Marc Chagall, Paříž, 1975, str. 57 (€ 1087) 

205. Marc Chagall (1887–1985)
Le Cantique Des Cantique . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22 000 Kč 
litografie, 1975, 51 x 43 cm, litografii provedl Charles Sorlier, tiskl
Mourlot, k výstavě Musée National Message Biblique Marc Chagall,
celkový náklad 2500 výtisků, uvedeno v soupisu Charles Sorlier Les
affiches de Marc Chagall, Paříž, 1975, str. 143, plakát oříznut, při horním
okraji mírné poškození, lehce zažloutlý papír (€ 957) 

206. Marc Chagall (1887–1985)
Dům v mé vesnici (La Maison De Mon Village)  . . . . . . . . . 25 000 Kč 
litografie, 1969, 56 x 44 cm, litografii provedl Charles Sorlier, tiskl Mourlot,
k výstavě Musée Municipal De Brest, leden–únor 1969, celkový náklad
2500 výtisků, z toho pro muzeum v Brestu 500, uvedeno v soupisu Charles
Sorlier Les affiches de Marc Chagall, Paříž, 1975, str. 117 (€ 1087) 

207. Joan Miró (1893–1983)
Miró  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14 000 Kč 
litografie, 56 x 48,5 cm, tiskl Arte Adrien Maeght, Paris, k výstavě v Galerii
Adrien Maeght, Paris (€ 609) 

208. Pablo Picasso (1881–1973)
Don Quijote  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17 000 Kč 
litografie, 53,8 x 39 cm, PD značeno na kameni Picasso, litografii provedl
Henri Deschamps, tiskl Mourlot, k výstavě Landskrona Konsthall, 1973

(€ 740) 

209. Joan Miró (1893–1983)
Miró  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14 000 Kč 
litografie, 1980, 64 x 46 cm, tiskl Damiá Caus, Barcelona, k výstavě
v Museo De Arte Moderno, Mexico, 1980, uvedeno v soupise díla Juan
Miró Lithographe Vi (1976–1981), č. 1226 (€ 609) 

14

310. Kožíšek 311. Kleinzeller 315. Kája Saudek

317. Kája Saudek 324. Ota Janeček 345. Alfons Mucha

•

•

•

•

aukce91.qxp  10.2.2011  13:50  Stránka 15



210. Libor Fára (1925–1988)
Hurá na bastilu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700 Kč 
tisk, 81 x 58 cm, plakát Činoherního klubu, žák J. Švába na Officina
Pragensis v Praze, prof. E. Filly a F. Muziky na VŠUP tamtéž (€ 31) 

211. Adolph Friedländer 
Kremotwins  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 000 Kč 
litografie, 90 x 65 cm, značeno na kameni Adolph Friedländer, Hamburg,
zažloutlý, zašpiněný, několikrát přeložený a poškozený papír (€ 348) 

212. Neznámý autor 
František Kutiš – pekařství, krupařství a obchod smíšený  . . . 200 Kč 
litografie, 38 x 24,2 cm, reklamní plakát, lehce zašpiněný, při okrajích
pokrčený papír (€ 9) 

213. Alfons Mucha (1860–1939)
Slavia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50 000 Kč 
litografie, 1907, 53,5 x 30,5 cm, DU značeno na kameni Mucha 1907, rám,
vydáno v Čechách, Nové Město nad Metují, významná osobnost evropské
kultury konce 19. a začátku 20. století – období secese, v rakousku známé
jako „Jugendstil“, proslul zejména plakáty pro herečku Sáru Bernhardtovou
v Paříži, autor monumentální „Slovanské epopeje“ (€ 2174) 

214. Josef Lada (1887–1957)
Vánoce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 000 Kč 
tisk, 1948, 90,5 x 61 cm, PD značeno v tisku Jos. Lada 48, vydalo
Komenium, učitelské nakladatelství, společnost s r. o. Praha VII,
zašpiněný, při okrajích poškozený papír, na papíře skvrny, člen SVU Mánes
a SČUG Hollar (€ 435) 

215. Josef Lada (1887–1957)
Velikonoce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 000 Kč 
tisk, 1948, 90 x 61,5 cm, PD značeno v tisku Jos. Lada 48, vydalo
Komenium, učitelské nakladatelství, společnost s r. o. Praha VII, lehce
zažloutlý, při okrajích zašpiněný a poškozený papír, člen SVU Mánes
a SČUG Hollar (€ 435) 

216. Frapotat Gourdont (1933)
Reklamní plakát  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 000 Kč 
litografie, 1933, 111 x 74 cm, PD značeno na kameni, lehce zažloutlý, při
okrajích poškozený papír (€ 261) 

217. Milan Kopřiva 
Alfred de Musset: Loren Zaccio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
tisk, 31 x 59,3 cm, plakát Divadla za branou, Alfred de Musset: Loren
Zaccio, režie Otmar Krejča, při okrajích lehce pokrčený papír (€ 22) 

218. Jan Schmid 
Lazebník Sevilský aneb Bartolova svatba . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
tisk, 1982, 67 x 47,5 cm, PN značeno v tisku Jan Schmid 1982, plakát
a program Studia Ypsilon, Gioacchino Rossini: Lazebník Sevilský aneb
Bartolova svatba, premiéra 16. 12. 1981, uprostřed přeložený, při okrajích
pokrčený papír (€ 27) 

219. Bohumil Kubišta (1884–1918)
Plakát k výstavě jeho umělecké tvorby  . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 000 Kč 
tisk, 1935, 95 x 63 cm, plakát k výstavě B. Kubišty 20. 1. – 2. 2. 1935
s upozorněním na výstavu: Bauch, Beneš, Filla, Muzika, Procházka, Špála,
Zrzavý, 3. – 10. 2. 1935, plakát zaslán poštou, na zadní straně poštovní
známka a adresa František Kubišta, Brno, několikrát přeložený, zažloutlý
a poškozený papír, studium na Uměleckoprůmyslové škole v Praze, poté
žák u V. Bukovace na AVU v Praze a na Akademii ve Florencii, člen
Uměleckého svazu Devětsil, Skupiny, Osmy a SVU Mánes (€ 174) 

220. Brom, Kopřiva 
Sofokles: Oidipus Antigone  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700 Kč 
tisk, 1971, 97 x 68 cm, plakát Divadla za branou, Sofokles: Oidipus
Antigone v režii Otomara Krejči, lehce zažloutlý, při okrajích lehce
poškozený papír (€ 31) 

221. Brom, Kopřiva 
Provaz o jednom konci  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700 Kč 
tisk, 1971, 97 x 68 cm, plakát Divadla za branou, Johann Nestroy: Provaz
o jednom konci, režie Otomar Krejča, lehce zažloutlý, při okrajích lehce
poškozený papír (€ 31) 
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222. Neznámý autor 
Knoflík  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
tisk, 81,5 x 57,5 cm, plakát Divadla na zábradlí, při okrajích lehce
poškozený papír (€ 27) 

223. A. Riquer 
Slečna Julie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800 Kč 
tisk, 1899, 83 x 58 cm, plakát Divadla na zábradlí k premiéře hry
A. Strindberga: Slečna Julie, režie J. Krejčík, červen 1971, lehce zažloutlý
a při okrajích poškozený papír (€ 35) 

224. Neznámý autor 
Hra na Zuzanku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
tisk, 81,5 x 58 cm, plakát Divadla na zábradlí, vzadu nalepen štítek: Líba
Stajerova, Komunardů 21, Praha 7, lehce zažloutlý, při okrajích poškozený
papír (€ 27) 

225. Neznámý autor 
Ladislav Fialka: Caprichos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700 Kč 
tisk, 82,5 x 57,5 cm, plakát Divadla na zábradlí (€ 31) 

226. Libor Fára (1925–1988)
S úsměvem idiota / S úsměvem donkichota . . . . . . . . . . . . . . . . 700 Kč 
tisk, 81 x 58 cm, plakát Činoherního klubu, žák J. Švába na Officina
Pragensis v Praze, prof. E. Filly a F. Muziky na VŠUP tamtéž (€ 31) 

227. Libor Fára (1925–1988)
Hodinový hoteliér  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800 Kč 
tisk, 85 x 58 cm, plakát Činoherního klubu, lehce zažloutlý a při okrajích
poškozený papír, žák J. Švába na Officina Pragensis v Praze, prof. E. Filly
a F. Muziky na VŠUP tamtéž (€ 35) 

228. Neznámý autor 
Maxim Gorkij: Na dně  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700 Kč 
tisk, 81 x 58 cm, plakát Činoherního klubu (€ 31) 

229. Libor Fára (1925–1988)
Alena Vostrá: Na ostří nože  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700 Kč 
tisk, 82 x 57,5 cm, plakát Činoherního klubu, žák J. Švába na Officina
Pragensis v Praze, prof. E. Filly a F. Muziky na VŠUP tamtéž (€ 31) 

230. Zdeněk Seydl (1916–1978)
Divadelní plakát . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
tisk, 1960, 86 x 59,5 cm, sign. DU Seydl, plakát Divadla na zábradlí,
Smutné vánoce, říjen 1960, uprostřed přeložený papír, žák prof. J. Konůpka
a F. Kysely (€ 14) 

231. Zdeněk Seydl (1916–1978)
Divadelní plakát . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
tisk, 81,5 x 58 cm, sign. DU Seydl, plakát Národního divadla na Igora
Stravinského: Petruška, Pták Ohnivák, několikrát přeložený papír, žák
prof. J. Konůpka a F. Kysely (€ 14) 

232. Vilém Reichmann (1908–1991)
Plakát na výstavu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
tisk, 79,8 x 57,5 cm, plakát k výstavě v Galerii hl. m. Prahy, Staroměstská
radnice, 16. 8. – 18. 9. 1988, několikrát přeložený papír, člen skupiny RA,
DOFO a Q (€ 14) 

233. Stanislav Holý (1943–1998)
Humor groteskní a fantaskní umění  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
tisk, 60 x 42 cm, značeno v tisku Stanislav Holý, plakát k výstavě v Galerii
U prstenu, Praha, žák prof. A. Hoffmeistera na VŠUP v Praze (€ 14) 

234. Neznámý autor 
Čestné uznání  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
tisk, 42,5 x 60 cm, čestné uznání udílené Okresním výborem KSČ (€ 14) 

235. Jaroslav Šváb (1906–1999)
50 let SČUG Hollar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
tisk, 65,5 x 48 cm, sign. DU Jaroslav Šváb, plakát k výstavě grafiky, Praha
1967, Mánes a Galerie Hollar, při okrajích pokrčený papír, studium malby
a grafiky u prof. J. Bendy a F. Kysely na UMPRUM v Praze, člen a čestný
předseda SČUG Hollar, zakladatel Klubu knihy Hollar, člen SVU Aleš,
skupiny Bilance, čestný člen Spolku českých bibliofilů (€ 14) 

236. Jiří Švengsbír (1921–1983)
Lyra Pragensis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
tisk, 62 x 44,5 cm, sign. PD Jiří Švengsbír, plakát k výstavě ve Středočeské
galerii, Praha 23. dubna – 9. června 1974, žák prof. A. Strnadela na VŠUP
v Praze, člen SČUG Hollar, UB a skupiny Grafis (€ 14) 
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237. Ivana Vožniaková (1958)
Třináctá komnata Ivany Vožniakové . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
tisk, 62,5 x 42 cm, plakát k výstavě v Galerii U prstenu, Praha 2. 2. – 6. 3.
2000, při okrajích lehce pokrčený papír (€ 14) 

238. Jindřich Štýrský (1899–1942)
Umění koláže  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
tisk, 60 x 45 cm, značeno v tisku J. Štýrský, plakát k výstavě v Galerii
výtvarného umění v Litoměřicích 14. 7. – 6. 9., žák prof. J. Obrovského na
AVU v Praze (€ 14) 

239. Josef Vyleťal (1940–1989)
Jak se zbavit Helenky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
tisk, 1967, 41 x 29,4 cm, značeno v tisku J. Vyleťal 1967, divadelní plakát
ke hře Jak se zbavit Helenky, uprostřed přeložený, při okrajích poškozený
papír, žák prof. A. Hoffmeistera na VŠUP v Praze (€ 22) 

240. Josef Vyleťal (1940–1989)
Obraz lásky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
tisk, 41 x 28,8 cm, plakát k filmu, uprostřed přeložený, při okrajích
pokrčený papír, žák prof. A. Hoffmeistera na VŠUP v Praze (€ 22) 

241. Josef Vyleťal (1940–1989)
Léto na horách  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
tisk, 40,6 x 28,5 cm, značeno v tisku Vyleťal, plakát k maďarskému
filmovému drama, uprostřed přeložený papír, žák prof. A. Hoffmeistera na
VŠUP v Praze (€ 22) 

242. Josef Vyleťal (1940–1989)
Evangelium sv. Matouše  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
tisk, 40,3 x 28,5 cm, značeno v tisku Vyleťal, plakát k italskému filmu Piera
Paola Pasoliniho, uprostřed přeložený papír, žák prof. A. Hoffmeistera na
VŠUP v Praze (€ 22) 

243. Josef Vyleťal (1940–1989)
Znamení trojuhelníku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
tisk, 1966, 41 x 28,5 cm, značeno v tisku J. Vyleťal 66, filmový plakát na
kriminální příběh z klášterních zdí, režie Cyril Frankel, uprostřed přeložený
papír, žák prof. A. Hoffmeistera na VŠUP v Praze (€ 22) 

244. V. Sicko 
Slunce (PF 1966)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
tisk, 1965, 84 x 53,5 cm, sig. DU V. Sicko 1966, několikrát přeložený papír

(€ 14) 

245. Josef Flejšar (1922)
Kalendář (PF 1973)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
tisk, 1972, 43 x 43 cm, sign. PD Flejšar 73, několikrát přeložený papír,
žák prof. J. Bendy a A. Strnadelana VŠUP v Praze, člen Umělecké besedy

(€ 14) 

246. Josef Flejšar (1922)
To to letí (PF 1979) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
tisk, 1978, 40,7 x 46 cm, sign. PD Flejšar 79, několikrát přeložený papír, žák
prof. J. Bendy a A. Strnadelana VŠUP v Praze, člen Umělecké besedy (€ 14) 

247. Ota Janeček (1919–1996)
Dívčí akt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
linoryt, tempera, 68,5 x 52,7 cm, jedná se o původní linoryt Oty Janečka,
který je originálně dokreslen použil autor jako poutač k výstavě v galerii
Hollar, žák prof. O. Blažíčka, C. Boudy a K. Pokorného, člen SVU Mánes,
SČUG Hollar (€ 22) 

248. Jaroslav Sůra (1929)
Balet – 8. divadelní přehlídka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 300 Kč 
tisk, 83,5 x 58,5 cm, plakát Divadla Vítězslava Nezvala, Karlovy Vary 20.
– 24. června 1965, studium na Státní grafické škole v Praze u prof. R. Beneše,
žák prof. K. Svolinského na VŠUP v Praze, člen UVU, SČUG Hollar,
Association Graphic International v Curychu, Asociace volné grafiky
a mezinárodních porot bienále a trienále Brno, Ostrava, Praha (€ 100) 

249. Jaroslav Sůra (1929)
10. divadelní festival  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 300 Kč 
tisk, 1967, 83,5 x 60 cm, plakát na festival, Karlovy Vary 26. VI. – 2. VII.
1967, studium na Státní grafické škole v Praze u prof. R. Beneše, žák
prof. K. Svolinského na VŠUP v Praze, člen UVU, SČUG Hollar,
Association Graphic International v Curychu, Asociace volné grafiky
a mezinárodních porot bienále a trienále Brno, Ostrava, Praha (€ 100) 
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250. Jaroslav Sůra (1929)
Smetanova Litomyšl  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
tisk, 1964, 83,5 x 59,3 cm, plakát k hudebnímu festivalu, studium na Státní
grafické škole v Praze u prof. R. Beneše, žák prof. K. Svolinského na VŠUP
v Praze, člen UVU, SČUG Hollar, Association Graphic International
v Curychu, Asociace volné grafiky a mezinárodních porot bienále a trienále
Brno, Ostrava, Praha (€ 66) 

251. Jaroslav Sůra (1929)
Haškova Lipnice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 300 Kč 
tisk, 1962, 85,5 x 60 cm, PD značeno v tisku Sůra 62, plakát na 4. celostátní
festival humoru a satiry, vzadu razítka Haškovy Lipnice a nalepen štítek
s popisem: T. Vosolsobě, Uhříněves 329, několikrát přeložený papír,
studium na Státní grafické škole v Praze u prof. R. Beneše, žák
prof. K. Svolinského na VŠUP v Praze, člen UVU, SČUG Hollar,
Association Graphic International v Curychu, Asociace volné grafiky
a mezinárodních porot bienále a trienále Brno, Ostrava, Praha (€ 57) 

252. Jaroslav Sůra (1929)
Pražské jaro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 300 Kč 
tisk, 1964, 83,5 x 59 cm, LU značeno v tisku Sůra 64, plakát na festival
operní tvorby 20. století, 18. V. – 3. VI. 1964, studium na Státní grafické
škole v Praze u prof. R. Beneše, žák prof. K. Svolinského na VŠUP v Praze,
člen UVU, SČUG Hollar, Association Graphic International v Curychu,
Asociace volné grafiky a mezinárodních porot bienále a trienále Brno,
Ostrava, Praha (€ 57) 

253. Jaroslav Sůra (1929)
Ohňostroj . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 400 Kč 
tisk, 1965, 80 x 58 cm, DU značeno v tisku Sůra 65, plakát Hudebního
divadla v Nuslích, studium na Státní grafické škole v Praze u prof. R. Beneše,
žák prof. K. Svolinského na VŠUP v Praze, člen UVU, SČUG Hollar,
Association Graphic International v Curychu, Asociace volné grafiky
a mezinárodních porot bienále a trienále Brno, Ostrava, Praha (€ 105) 

254. Jaroslav Sůra (1929)
Večer melodií . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
tisk, 1965, 83,5 x 60 cm, plakát na Večer melodií, Lucerna, Praha 16. září
1965, studium na Státní grafické škole v Praze u prof. R. Beneše, žák
prof. K. Svolinského na VŠUP v Praze, člen UVU, SČUG Hollar,
Association Graphic International v Curychu, Asociace volné grafiky
a mezinárodních porot bienále a trienále Brno, Ostrava, Praha (€ 66) 

255. V. Temš 
Arsen Lupin kontra Arsen Lupin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
tisk, 83 x 58 cm, PD značeno v tisku V. Temš 62, filmový plakát (€ 66) 

256. Neznámý autor 
I. celoštátna spartakiáda  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 600 Kč 
tisk, 1955, 84,5 x 60 cm, vydal Slovenský výbor pre telesnú výchovu a šport
v Tvare Bratislava 1955, lehce zažloutlý, při okrajích pokrčený papír

(€ 70) 

257. Neznámý autor 
I. celostátní spartakiáda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
tisk, 1955, 86 x 60,5 cm, vydal SVTVS, lehce zažloutlý, pokrčený a při
okrajích lehce poškozený papír (€ 66) 

258. Vladimír Tesař (1924–2008)
3x Frigo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 200 Kč 
tisk, 1964, 83,5 x 58,5 cm, PN značeno v tisku Vl. Tesař 64, filmový plakát,
lehce zažloutlý, pokrčený a při okrajích lehce poškozený papír, studium na
Státní grafické škole v Praze, žák prof. V. Pukla na AVU, prof. F. Tröstera
na AMU, člen SČUG Hollar a skupiny M 57 (€ 96) 

259. Vladimír Tesař (1924–2008)
Ďábel a desatero  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 000 Kč 
tisk, 1963, 78,5 x 58,3 cm, LD značeno v tisku V. Tesař 63, filmový plakát,
při okrajích pokrčený papír, studium na Státní grafické škole v Praze, žák
prof. V. Pukla na AVU, prof. F. Tröstera na AMU, člen SČUG Hollar
a skupiny M 57 (€ 87) 

260. Vladimír Tesař (1924–2008)
Mamma Roma  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 000 Kč 
tisk, 1963, 83 x 58,5 cm, LD značeno v tisku Vlad. Tesař 63, filmový plakát,
při okrajích pokrčený papír, studium na Státní grafické škole v Praze, žák
prof. V. Pukla na AVU, prof. F. Tröstera na AMU, člen SČUG Hollar
a skupiny M 57 (€ 131) 

261. Hilmar 
Sázka na život  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 900 Kč 
tisk, 1964, 82 x 58 cm, PD značeno v tisku Hilmar 64, filmový plakát , při
okrajích lehce poškozený papír (€ 83) 

262. Z. Ziegler 
Ruský zázrak . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 600 Kč 
tisk, 1963, 80 x 57,5 cm, filmový plakát , několikrát přeložený, při okrajích
lehce poškozený papír (€ 114) 

263. Daisy Mrázková (1923)
Čtyři z Moany  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 200 Kč 
tisk, 1960, 79 x 58 cm, PD značeno v tisku Mrázková 60, filmový plakát ,
žákyně prof. A. Strnadela, členka UB 12 a Umělecké besedy (€ 96) 

264. Jaroslav Sůra (1929)
Četník v New Yorku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 000 Kč 
tisk, 1967, 85 x 60,5 cm, DU značeno v tisku Sůra 67, filmový plakát, při
okrajích pokrčený papír, studium na Státní grafické škole v Praze
u prof. R. Beneše, žák prof. K. Svolinského na VŠUP v Praze, člen UVU,
SČUG Hollar, Association Graphic International v Curychu, Asociace volné
grafiky a mezinárodních porot bienále a trienále Brno, Ostrava, Praha (€ 87) 

265. Jiří Svoboda (1924)
Lhář a jeptiška  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 700 Kč 
tisk, 1968, 82 x 58,5 cm, LD zančeno v tisku Jiří Svoboda 68, filmový
plakát, několikrát přeložený papír, žák prof. P. Dillingera a R. Landera na
Státní grafické škole v Praze, prof. C. Boudy a K. Lidického na
Pedagogické fakultě UK tamtéž (€ 74) 

266. Hilmar 
Maskovaný hrdina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 600 Kč 
tisk, 1965, 83 x 57 cm, DU značeno v tisku Hilmar 65, filmový plakát,
několikrát přeložený a poškozený papír (€ 70) 

267. Jan Kubíček 
U nás v Mechově  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
tisk, 1960, 83,5 x 58,5 cm, PD značeno v tisku Jan Kubíček 60, filmový
plakát, několikrát přeložený papír (€ 66) 

268. Karel Vaca (1919–1989)
Noc na Karlštejně  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 1973, 82 x 57,5 cm, PD značeno v tisku Vaca 73, filmový plakát,
několikrát přeložený papír, studium užité a reklamní grafiky v Ateliéru
Rotter v Praze, žák prof. E. Filly na VŠUP, člen skupiny Trasa (€ 44) 

269. Dobroslav Foll (1922–1981)
Velké závody  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 700 Kč 
tisk, 1967, 80,5 x 59 cm, PU značeno v tisku Foll 67, filmový plakát,
několikrát přeložený papír, žák prof. J. Nováka na VŠUP v Praze, člen
skupiny Radar (€ 74) 

270. Vladimír Erlebach (1934)
Nahý mezi vlky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 700 Kč 
tisk, 1963, 83 x 58 cm, PN značeno v tisku Erlebach 63, filmový plakát,
při okrajích poškozený papír, studium na sklářské škole v Železném Brodě,
žák prof. V. Rady a M. Holého na AVU v Praze (€ 74) 

271. Reindl 
Lidé na mostě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
tisk, 1961, 82,5 x 58 cm, PN značeno v tisku Reindl 61, filmový plakát,
poškozeno (€ 66) 

272. Palcr 
90 minut překvapení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 800 Kč 
tisk, 1963, 80 x 58 cm, LN značeno v tisku Palcr 1963, filmový plakát,
několikrát přeložený papír (€ 79) 
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273. Neznámý autor 
Handlíři  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900 Kč 
tisk, 80,5 x 57 cm, LD značeno v tisku, filmový plakát, uprostřed přeložený
papír (€ 40) 

274. L. Dvořák 
Buď dobrý až do smrti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 000 Kč 
tisk, 1961, 81 x 57,5 cm, PN značeno v tisku L. Dvořák 61, filmový plakát

(€ 87) 

275. Neznámý autor 
Koupil jsem tátu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 000 Kč 
tisk, 82 x 57,5 cm, PN značeno v tisku, filmový plakát (€ 87) 

276. Duda 
Král králů  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 700 Kč 
tisk, 1963, 83,5 x 58,5 cm, LD značeno v tisku 63, filmový plakát, při
okrajích lehce pokrčený papír (€ 74) 

277. Dobroslav Foll (1922–1981)
Dny všední a sváteční  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
tisk, 1963, 83 x 59 cm, PD značeno v tisku Foll 63, filmový plakát,
několikrát přeložený papír, žák prof. J. Nováka na VŠUP v Praze, člen
skupiny Radar (€ 44) 

278. A. Nimitrov 
Znamení raka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 400 Kč 
tisk, 1967, 81 x 58 cm, LD značeno v tisku A. Nimitrov 1967, filmový
plakát, při okrajích poškozený papír (€ 61) 

279. Neznámý autor 
Mrtví muži nenosí skotskou sukni  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 100 Kč 
tisk, 84 x 59,5 cm, filmový plakát (€ 48) 

280. Jaroslav Sůra (1929)
Májový mrazík  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
tisk, 1962, 80,5 x 57,5 cm, PN značeno v tisku Sůra 62, filmový plakát, při
okrajích poškozený papír, studium na Státní grafické škole v Praze
u prof. R. Beneše, žák prof. K. Svolinského na VŠUP v Praze, člen UVU,
SČUG Hollar, Association Graphic International v Curychu, Asociace
volné grafiky a mezinárodních porot bienále a trienále Brno, Ostrava, Praha

(€ 66) 

281. Čeněk Pražák (1914–1996)
Loď pluje k přístavu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 000 Kč 
tisk, 1963, 80 x 58 cm, LD značeno v tisku Pražák 63, filmový plakát,
několikrát přeložený a poškozený papír, žák prof. L. Bradáče a F. Tichého,
člen skupiny Máj a skupiny März v Linci (€ 87) 

282. Neznámý autor 
Česká státní spořitelna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 500 Kč 
tisk, 85 x 61 cm, reklamní plakát na půjčku mladým manželům, při okrajích
lehce pokrčený papír. (€ 109) 

283. Neznámý autor 
Zatykač (Fred Delmare) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 200 Kč 
tisk, 1935, 61 x 42,5 cm, vytištěno v malém počtu jako dekorace do filmu
Ztracená tvář, 1965, při okrajích pokrčený papír (€ 53) 

284. Paul Cézanne 
Zátiší  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
plakát, 48 x 60 cm, tištěno ve Švýcarsku Polydruck LTD, provenience:
Antikvariát Ostrovní (€ 7) 

285. Paul Cézanne 
Chlapec v červené vestě . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
plakát, 60 x 48 cm, tištěno ve Švýcarsku C.J. Bucher, Luzern, provenience:
Antikvariát Ostrovní (€ 7) 

286. Serge Poliakoff 
Kompozice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
plakát, 60 x 48 cm, tištěno ve Švýcarsku Mengis & Sticher, Luzern,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 7) 

287. Neznámý autor 
Výstava Picasso a malíři pařížské školy – Plakáty  . . . . . . . . . . 150 Kč 
serigrafie, 1965, 86 x 30 cm, Východočeská galerie Pardubice, při okrajích
pomačkaný, roztržený papír, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 7) 

288. Neznámý autor 
Současné proudy světové grafiky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
serigrafie, 1965, 87 x 59 cm, galerie Karlovy Vary, při okrajích pomačkaný,
roztržený papír, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 11) 

289. Victor Vasarely 
Plakát k výstavě v Galerii Benedikta Rejta v Lounech  . . . . . . 400 Kč 
serigrafie, 1967, 84 x 59 cm, při okrajích pomačkaný, roztržený papír,
provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 18) 

290. Victor Vasarely 
Plakát k výstavě serigrafií v Divadle Zdeňka Nejedlého
v Chrudimi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350 Kč 
serigrafie, 1966, 85 x 45 cm, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 16) 

291. Neznámý autor 
Lodě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
2x ofset, 90 x 100 cm, rám, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 22) 

292. Viktor Vasarely 
Plakát k výstavě Galerie d  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800 Kč 
plakát, 1966, 68 x 91 cm, upravil Leo Novotný, při okraji roztržený papír,
na papíře skvrny, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 35) 

293. Jaroslav Šváb 
Kompozice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
serigrafie, 1967, 38 x 27 cm, sign. DU Jaroslav Šváb 67, č. 29/70, zažloutlý,
zašpiněný, pokrčený, roztržený papír, na papíře skvrny, provenience:
Antikvariát Ostrovní (€ 9) 

294. Joan Miro 
Kompozice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
plakát, 70 x 50 cm, pokrčený papír, provenience: Antikvariát Ostrovní

(€ 18) 

295. Joan Miro 
Kompozice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
plakát, 70 x 50 cm, pokrčený papír, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 18) 

296. Joan Miro 
Kompozice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
plakát, 70 x 50 cm, pokrčený papír, provenience: Antikvariát Ostrovní (€ 18) 

297. Josef Liesler 
Konfrontace  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 Kč 
ofset, 1987, 41 x 33 cm, sign. PD Liesler 87, provenience: Antikvariát
Ostrovní (€ 5) 

298. Neznámý autor 
Světová grafika  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100 Kč 
plakát, 1965, 82 x 60 cm, roztržený, protržený papír, provenience:
Antikvariát Ostrovní (€ 5) 

299. Jiří Svoboda (1924)
Každý mladý muž  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
filmový plakát, 1966, 40,5 x 29 cm, značeno PD v tisku Jiří Svoboda 66,
český film, režie: Pavel Juráček, hrají: Pavel Landovský, Ivan Vyskočil,
provenience: Antikvariát Dlážděná, žák prof. P. Dillingera a R. Landera na
Státní grafické škole v Praze, prof. C. Boudy a K. Lidického na
Pedagogické fakultě UK tamtéž (€ 14) 

300. Vojtěch Kubašta (1914–1992)
Gama . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
reklamní plakát, 30 x 21 cm, KOH-I-NOOR, provenience: Antikvariát
Dlážděná, žák prof. O. Blažíčka, Z. Wirtha, A. Engela, člen Klubu za starou
Prahu (€ 11) 

platební pauza
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2. Plakáty

301. Vojtěch Kubašta (1914–1992)
Grafo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
reklamní plakát, 30 x 21 cm, KOH-I-NOOR, v dolní části mírně natržený
papír, provenience: Antikvariát Dlážděná, žák prof. O. Blažíčka, Z. Wirtha,
A. Engela, člen Klubu za starou Prahu (€ 11) 

302. Vojtěch Kubašta (1914–1992)
Ligna Ltd  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
reklamní plakát, 30 x 21 cm, KOH-I-NOOR, provenience: Antikvariát
Dlážděná, žák prof. O. Blažíčka, Z. Wirtha, A. Engela, člen Klubu za starou
Prahu (€ 11) 

303. Vojtěch Kubašta (1914–1992)
Orlov  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
reklamní plakát, 30 x 21 cm, KOH-I-NOOR, provenience: Antikvariát
Dlážděná, žák prof. O. Blažíčka, Z. Wirtha, A. Engela, člen Klubu za starou
Prahu (€ 11) 

304. Vojtěch Kubašta (1914–1992)
Massag  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
reklamní plakát, 30 x 21 cm, KOH-I-NOOR, provenience: Antikvariát
Dlážděná, žák prof. O. Blažíčka, Z. Wirtha, A. Engela, člen Klubu za starou
Prahu (€ 11) 

305. Plakát k výstavě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 Kč 
plakát k výstavě, 70 x 51 cm, Galerie Ferrero, Cannes, Francie, mírně
pokrčený papír, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 4) 

306. Zdeněk Ziegler (1932)
Nahota . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
filmový plakát, 1969, 42 x 30 cm, český film, režie: Václav Matějka, hraje:
Petr Čepek, přeložený, při okrajích mírně pokrčený papír, provenience:
Antikvariát Dlážděná, grafik, typograf a výstavní designér, studium na
Fakultě architektury ČVUT v Praze (€ 11) 

307. Marilyn Monroe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 200 Kč 
tisk, 93 x 61 cm, rám, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 53) 

308. František Tichý (1896–1961)
Kresba XX. století  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
plakát k výstavě, 1979, 92,5 x 67 cm, typografie R. Vaněk, tisk Polygrafia,
pokrčený a při okrajích mírně natržený papír, provenience: Antikvariát
Dlážděná, žák prof. J. Obrovského, V. Nechleby a K. Krattnera, člen Devětsilu,
SČUG Hollar, UB, SVU Mánes, České akademie věd a umění (€ 9) 

309. Kožíšek 
Hlídač číslo 47  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 500 Kč 
filmový plakát, 1937, 95 x 30,5 cm, značeno PD v tisku Kožíšek,
československý film, režie: Josef Rovenský, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 109) 

310. Kožíšek 
Bratříčku můj...  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 500 Kč 
filmový plakát, 30. léta, 85,5 x 31,5 cm, značeno PD v tisku Kožíšek,
německý film, režie: Hans Thimig, pokrčený papír, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 109) 

311. Kleinzeller 
Cech panen kutnohorských  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 500 Kč 
filmový plakát, 1938, 95 x 30,5 cm, značeno LD v tisku Kleinzeller,
československý film, režie: Otakar Vávra, mírně poškozeno, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 109) 

312. Neznámý autor 
Vojnarka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 500 Kč 
filmový plakát, 1936, 95 x 30,5 cm, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 109) 

313. Neznámý autor 
Humoreska  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 200 Kč 
filmový plakát, 1939, 95 x 32 cm, československý film, režie: Otakar
Vávra, mírně pokrčený a při okrajích natržený a zašpiněný papír,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 96) 

314. Kožíšek 
Srdce v soumraku  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 900 Kč 
filmový plakát, 1936, 85 x 32 cm, značeno PD v tisku Kožíšek,
československý film, režie: Vladimír Slavínský, mírně pokrčený a při
okrajích natržený papír, v horní části oříznuto, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 83) 

315. Kája Saudek (1935)
Sfinga Filters & Red Dog 18 Cigarettes  . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
plakát, 42 x 29,6 cm, značeno PU v tisku Saudek, provenience: Antikvariát
Dlážděná, ilustrátor a filmový výtvarník, autodidakt (€ 44) 

316. Kája Saudek (1935)
Sfinga 18 Filter Cigarettes  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
plakát, 42 x 29,6 cm, značeno PU v tisku Saudek, provenience: Antikvariát
Dlážděná, ilustrátor a filmový výtvarník, autodidakt (€ 44) 

317. Kája Saudek (1935)
Letka 18 cigaret s filtrem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
plakát, 42 x 29,6 cm, značeno PD v tisku Saudek, provenience: Antikvariát
Dlážděná, ilustrátor a filmový výtvarník, autodidakt (€ 44) 

318. Jan Weber (1946)
Přelet nad kukaččím hnízdem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
filmový plakát, 1978, 39,5 x 28 cm, značeno PU v tisku Weber, film USA,
režie: Miloš Forman, v hlavní roli Jack Nicholson, v dolní části mírně
natržený papír, provenience: Antikvariát Dlážděná, absolvent Střední
výtvarné školy V. Hollara v Praze (€ 14) 

319. Neznámý autor 
Pelikán má alibi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 600 Kč 
filmový plakát, 1940, 92 x 30,5 cm, československý film, režie: Miroslav
Cikán, v horní části razítko Viktoria 13. 16. XI., 2x přeloženo, v dolní části
mírně natržený papír (cca 1cm), provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 70) 

320. Neznámý autor 
Městečko na dlani  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 600 Kč 
filmový plakát, 1942, 92 x 29,5 cm, československý film, režie: Václav
Binovec, dvakrát přeloženo, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 70) 

321. Neznámý autor 
Harmonika  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
filmový plakát, 1937, 94,5 x 31,5 cm, československý film, režie: Ladislav
Brom, dvakrát přeloženo, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 66) 

322. Neznámý autor 
Hordubalové  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 500 Kč 
filmový plakát, 1937, 95,5 x 30 cm, československý film, režie: Martin
Frič, vydal F. Bernášek & spol., Praha XI., provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 66) 

323. Ota Janeček (1919–1996)
Plakát k výstavě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
serigrafie, 1976, 67,3 x 42 cm, k výstavě Kresby, grafika, knižní tvorba ve
výstavní síni Umění knihy v Praze v roce 1976, vydalo Dílo, provenience:
Antikvariát Dlážděná, žák prof. O. Blažíčka, C. Boudy a K. Pokorného,
člen SVU Mánes, SČUG Hollar (€ 22) 

324. Ota Janeček (1919–1996)
Plakát k výstavě II.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
serigrafie, 1978, 71,5 x 43,5 cm, značeno PU v sítu Janeček, k výstavě
Kresby, grafika, knižní tvorba ve výstavní síni Umění knihy v Praze v roce
1978, vydalo Dílo, provenience: Antikvariát Dlážděná, žák prof. O. Blažíčka,
C. Boudy a K. Pokorného, člen SVU Mánes, SČUG Hollar (€ 22) 

325. Pearl Beer  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 000 Kč 
reklamní plakát, 73,5 x 53,5 cm, rám, mírně poškozeno, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 44) 

326. H. J. Grunert: Matčina píseň  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
divadelní plakát, 1872, 25,6 x 20,2 cm, Ochotnické divadlo v Německé
Rybné, vydala Kněhtiskárna Mikuláše & Knappa v Praze, na zadní straně
popsáno: Slavny spolek Ochotniku Divadelnich v Žamberku, mírně
pokrčený a natržený papír, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 6) 
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327. Filmový festival pracujících  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50 Kč 
filmový plakát, 1956, 86 x 61 cm, dvakrát přeloženo, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 3) 

328. Jan Kudláček (1928)
12. ročník Klubu mladých čtenářů 1975/76  . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
plakát, 1975, 80 x 57 cm, značeno DU v tisku J. Kudláček, několikrát
přeloženo, provenience: Antikvariát Dlážděná, žák prof. P. Dillingera
a K. Müllera na Státní grafické škole v Praze, poté prof. V. Nechleby
a V. Rady na AVU v Praze (€ 14) 

329. Lumír Ševčík (1921)
ESA / Srdce světa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
plakát, 80,5 x 58 cm, značeno PU v tisku LŠevčík, Edice světových autorů,
několikrát přeloženo, provenience: Antikvariát Dlážděná, žák prof.A.Strnadela
na VŠUP v Praze, člen Klubu ilustrátorů dětské knihy (€ 9) 

330. Jan Kudláček (1928)
14. ročník Klubu mladých čtenářů 1977/78  . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
plakát, 1977, 82 x 57,5 cm, značeno LD v tisku J. Kudláček, několikrát
přeloženo, při dolním okraji protržený papír (cca 0,7 cm), provenience:
Antikvariát Dlážděná, žák prof. P. Dillingera a K. Müllera na Státní grafické
škole v Praze, poté prof. V. Nechleby a V. Rady na AVU tamtéž (€ 11) 

331. Neznámý autor 
Víte co chtějí družstevníci? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800 Kč 
litografie, 1956, 43 x 61 cm, agitační plakát z Pardubického kraje, dvakrát
přeloženo, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 35) 

332. Pavel Brom / Milan Kopřiva 
Josef Topol: Hodina lásky / Arthur Schnitzler: Zelený papoušek 600 Kč 
divadelní plakát, 1971, 97 x 68 cm, značeno LD v tisku Brom/Kopřiva
1971, Divadlo za branou, režie Otomar Krejča, při dolním okraji natržený
papír (cca 3 cm), provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 27) 

333. Pavel Brom / Milan Kopřiva 
Sofokles: Oidipus Antigone  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
divadelní plakát, 1971, 97 x 68 cm, značeno LD v tisku Brom/Kopřiva
1971, Divadlo za branou, režie Otomar Krejča, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 27) 

334. Josef Topol: 
Hodina lásky / Arthur Schnitzler: Zelený papoušek  . . . . . . . . . . 600 Kč 
divadelní plakát, 1971, 57 x 80 cm, při okrajích mírně natržený papír,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 27) 

335. František Drtikol (1883–1961)
Fotograf František Drtikol  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700 Kč 
plakát k výstavě, 1972, 82 x 58 cm, Uměleckoprůmyslové muzeum v Praze,
při okrajích pokrčený a natržený papír, provenience: Antikvariát Dlážděná,
studium na Učebním a výzkumném ústavu pro fotografování v Mnichově,
člen SČSVU (€ 31) 

336. Salvador Dalí (1904–1989)
Ukřižování  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
plakát, 71 x 44 cm, vydal: Minerva A/S Kodaň, mírně pokrčený papír,
provenience: Antikvariát Dlážděná, studium na malířské akademii
v Madridu u prof. Morena y Carbonero (€ 7) 

337. Jan Kutálek (1917–1987)
Líbezník velký (užitečný)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
plakát k výstavě, 1977, 81 x 58 cm, sign. PD Kutálek, Galerie hl. města
Prahy, mírně pokrčený papír, provenience: Antikvariát Dlážděná,
soukromý žák prof. K. Pokorného (€ 22) 

338. Sarah Moon (1940)
Cirkus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
plakát k výstavě, 2008, 84 x 60 cm, Leica Gallery Praha, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 18) 

339. Antonín Kratochvíl (1905)
Persona (portréty)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 Kč 
plakát k výstavě, 2006, 83 x 59 cm, Leica Gallery (projekt Galerie ve
vlaku), mírně pokrčený a při okrajích natržený papír, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 4) 

340. Phil Stern (1919)
James Dean 1955  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
plakát, 2001, 70 x 50 cm, vydal Graphique de France, mírně pokrčený papír,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 27) 

341. Jiří Turek (1965)
Fashion... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
plakát k výstavě, 2008, 84 x 60 cm, Leica Gallery Praha, při okrajích mírně
pokrčený papír, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 14) 

342. Ruud van Empel (1958)
Výstava fotografií  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
plakát k výstavě, 2009, 84 x 60 cm, Leica Gallery Praha, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 18) 

343. Marilyn Monroe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
plakát, 2001, 84 x 60 cm, k publikaci Truman Capote – Marilyn Monroe:
Ein wunderschönes Kind, vydal Schirmer/Mosel, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 27) 

344. Donata Wenders (1965)
Wim Wenders: Výstava fotografií  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
plakát k výstavě, 2007, 60 x 84 cm, Leica Gallery (projekt Galerie ve
vlaku), provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 14) 

345. Alfons Mucha (1860–1939)
Žena  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
plakát, 1975, 219 x 96 cm, tištěno ve Švédsku Skandekor Uppsala,
rozděleno na dvě části, provenience: Antikvariát Dlážděná, významná
osobnost evropské kultury konce 19. a začátku 20. století – období secese,
v rakousku známé jako „Jugendstil“, proslul zejména plakáty pro herečku
Sáru Bernhardtovou v Paříži, autor monumentální „Slovanské epopeje“ 

(€ 22) 

346. Neznámý autor 
Červené křeslo u okna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
plakát, 1989, 90,5 x 64 cm, LD razítko Paris Designers´ Saturday Unifor,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 14) 

347. Josef Wagner (1901–1957)
Sochy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
plakát k výstavě, 1980, 59,5 x 86 cm, Galerie plastik – Hořice
v Podkrkonoší, při pravém okraji mimo tisk mírně pokrčený a natržený
papír, provenience: Antikvariát Dlážděná, žák prof. J. Štursy a O. Španiela,
člen SVU Mánes (€ 7) 

348. Václav Špála (1885–1946)
Výstava  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
plakát k výstavě, 1985, 82 x 59,5 cm, Okresní galerie Jičín, provenience:
Antikvariát Dlážděná, žák prof. Bukovace a Thieleho na AVU v Praze

(€ 7) 

349. František Doležal (1910–1989)
Výstava  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
plakát k výstavě, 1990, 90 x 59,5 cm, Galerie Vincence Kramáře v Praze,
provenience: Antikvariát Dlážděná, soukromé studium u A. Hudečka,
K. Gabriela a F. Tichého, člen skupiny Index a SČUG Hollar (€ 7) 

350. 
České umění od doby husitské do počátku renesance  . . . . . . . 120 Kč 
plakát k výstavě, 81 x 58 cm, hrad Kost, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 6) 

351. Jan Bauch (1898–1995)
Výběr z díla 1928–1980  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
plakát k výstavě, 1981, 82 x 58 cm, typografie Jaroslav Šváb, Jízdárna
Pražského hradu v Praze, provenience: Antikvariát Dlážděná, žák
prof. E. Dítěte a V. H. Brunnera na UMPRUM v Praze,
prof. M. Švabinského na AVU tamtéž, člen Umělecké besedy a SVU Mánes

(€ 7) 

352. Koloman Sokol (1902–2003)
Výběr z celoživotního díla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
plakát k výstavě, 1978, 83 x 58 cm, Královský letohrádek (Belveder),
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 14) 
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353. Alén Diviš (1900–1956)
Alén Diviš 1900–1956  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
plakát k výstavě, 1988, 57,5 x 77 cm, k výstavám v Liberci, Jihlavě a Praze
1988–1989, mírně pokrčený papír, provenience: Antikvariát Dlážděná, žák
prof. A. Dítěte na Uměleckoprůmyslové škole v Praze, studium na École
des Beaux Arts v Paříži (€ 7) 

354. Maxmilian Švabinský (1873–1962)
Památník Maxe Švabinského  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
plakát k výstavě, 81 x 57,5 cm, Muzeum Kroměřížska, NG v Praze,
provenience: Antikvariát Dlážděná, žák prof. M. Pirnera, J. Mařáka
a E. Karla na Akademii v Praze, člen SVU Mánes, jeho předseda, člen
a předseda spolku umělců České akademie věd a umění, zakládající člen
SČUG Hollar, člen Société Nationale des Beaux Arts v Paříži, čestný člen
JUV v Praze (€ 9) 

355. Jakub Schikaneder (1855–1924)
Zimní večer ve městě  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
plakát k výstavě, 1977, 81 x 58 cm, Středočeská galerie v Praze,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 9) 

356. Ľudovít Fulla (1902–1980)
Výběr z díla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
plakát k výstavě, 1977, 84 x 60 cm, typografie K. Šejna, Jízdárna Pražského
hradu, provenience: Antikvariát Dlážděná, studium v malířské
škole G. Mallého v Bratislavě, žák prof. A. Hofbauera a F. Kysely na UPŠ
v Praze (€ 9) 

357. Stanislav Holý (1943–1998)
Porta 73 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
plakát, 1973, 82 x 57 cm, značeno LD v tisku Stanislav Holý, pokrčený
papír, provenience: Antikvariát Dlážděná, žák prof. A. Hoffmeistera na
VŠUP v Praze (€ 7) 

358. Mail – Art  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
plakát k výstavě, 1989, 64 x 43,5 cm, značeno PD v tisku Grupo Diseňo,
mezinárodní výstava v Santiagu ve Španělsku, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 9) 

359. Adolf Born (1930)
Hrdinové animovaného filmu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
plakát k výstavě, 1981, 67 x 48 cm, značeno PD v tisku A Born 81, Stálá
expozice kresleného a loutkového filmu, Státní zámek Kratochvíle, v dolní
části mírně natržený papír, provenience: Antikvariát Dlážděná, studium na
PedF UK v Praze, žák prof. A. Pelce na Vysoké škole uměleckoprůmyslové
tamtéž (€ 11) 

360. Átame! (Spoutej mě!)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
filmový plakát, 1990, 100 x 68 cm, španělský film, režie: Pedro Almodóvar,
hrají: Antonio Banderas, pokrčený papír, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 7) 

361. Latino Bar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
filmový plakát, 1991, 98,5 x 69 cm, film v koprodukci Španělska,
Venezuely a Kuby, režie: Paul Leduc, při okrajích mírně pokrčený papír,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 7) 

362. La Estanquera de Vallecas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1987, 96 x 70 cm, španělský film, režie: Eloy de la Iglesia,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 9) 

363. Fanny Pelopaja  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1984, 100 x 70 cm, film v koprodukci Španělska a Francie,
režie: Vicente Aranda, mírně poškozeno, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 9) 

364. Filmové lásky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1997, 64 x 81 cm, fotografie z filmu O. Wellese „Dáma ze
Šanghaje“ (1948), provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 9) 

365. Amantes  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
filmový plakát, 1991, 98 x 68,5 cm, španělský film, režie: Vicente Aranda,
mírně poškozeno, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 7) 

366. Týden Madridu v Praze  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
plakát k výstavě, 1989, 84,5 x 59,5 cm, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 6) 

367. Javier Romero 
Regarding Buňuel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 2000, 98 x 68 cm, film v koprodukci Španělska a Argentiny,
režie: José Luis López-Linares a Javier Rioyo, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 9) 

368. Deprise, deprise (Rychle, Rychle) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
filmový plakát, 1981, 100 x 69,5 cm, film v koprodukci Španělska
a Francie, scénář a režie: Carlos Saura, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 14) 

369. La Casa de Bernarda Alba  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
filmový plakát, 1987, 97 x 68 cm, španělský film, režie: Mario Camus,
podle předlohy Federica Garcii Lorcy, v pravém dolním rohu mírně
pokrčený papír, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 7) 

370. neznámý autor 
Mezinárodní filmový festival komedálních filmů v La Coruni 200 Kč 
filmový plakát, 1982, 96 x 70 cm, značeno PD v tisku nečitelné, při levém
okraji mírně pokrčený papír, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 9) 

371. Bodas de sangre (Krvavá svatba) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
filmový plakát, 1981, 100 x 70 cm, film vkoprodukci Španělska aFrancie, režie:
Carlos Saura, choreografie: Antonio Gades, podle předlohy Federica Garcii
Lorcy, mírně pokrčený papír, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 11) 

372. Matador  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
filmový plakát, 1986, 100 x 70 cm, španělský film, režie: Pedro Almodóvar,
hrají: Antonio Banderas, při pravém okraji mírně pokrčený papír,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 9) 

373. Jediný slavnostní koncert  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 Kč 
plakát, 1923, 30 x 24 cm, koncert ve prospěch válečného sirotčince,
dirigent: prof. Otto Šilhavý, několikrát přeloženo, při okrajích natržený
papír, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 4) 

374. Ray Charles  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 Kč 
plakát, 1981, 59 x 85 cm, koncert v Lucerně , velmi dobrý stav, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 22) 

375. Giacomo Meyerbeer: Robert der Teufel  . . . . . . . . . . . . . . 400 Kč 
divadelní plakát, 1868, 39 x 49 cm, k. k. Hof-Operntheater ve Vídni, velmi
dobrý stav, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 18) 

376. 
Družstevníci, rolníci! Sejte strniskové a ozimové směsky...  . . . 200 Kč 
agitační plakát, 1955, 43 x 30,5 cm, Pardubický kraj, dvakrát přeloženo,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 9) 

377. 
Vysokých výnosů docílíme provedením podmítky... . . . . . . . . . 150 Kč 
agitační plakát, 50. léta 20. století, 38 x 101 cm, Pardubický kraj, několikrát
přeloženo, při okrajích pokrčený a natržený papír, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 7) 

378. Pomocníkem družstevníků a všech drobných a středních rolníků
jsou družstevní školy práce...  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
agitační plakát, 50. léta 20. století, 30 x 60 cm, Pardubický kraj, dvakrát
přeloženo, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 7) 

379. Československé mládeži! . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
agitační plakát, 50. léta 20. století, 95 x 63,5 cm, vydal přípravný výbor
Svazu české mládeže, druhá polovina čtyřicátých let, několikrát přeloženo,
pokrčený a v dolní části natržený papír (cca 9 cm), provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 9) 

380. Včasným zasetím strniskových směsek zvýšíme krmnou
základnu...  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
agitační plakát, 50. léta 20. století, 38 x 101 cm, Pardubický kraj, několikrát
přeloženo, při levém dolním okraji natržený papír, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 7) 
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381. 
Repertoirní hra Divadla Vlasty Buriana: Foukni do svíčky  . . 120 Kč 
divadelní plakát, 1931, 47,5 x 31,5 cm, Divadlo Čten. - ochot. besedy „Na
Budovci“ v Suchdole, dvakrát přeloženo, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 6) 

382. K. Kraatz-Stobitzer: Čokoládový panáček  . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
divadelní plakát, 1928, 46,5 x 31,5 cm, Divadlo Čten. - ochot. besedy „Na
Budovci“ v Suchdole, režie: Toda Němeček, dvakrát přeloženo,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 6) 

383. J. H. Týnecký: Pan biskup  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
divadelní plakát, 1929, 47 x 31,5 cm, Tělocvičná jednota Sokol v Suchdole,
režie: Toda Němeček, dvakrát přeloženo, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 6) 

384. S. K. Macháček: 
Ženichové a L. Stroupežnický: Zkažená krev . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
divadelní plakát, 1928, 47,5 x 31,5 cm, Divadlo Čten. - ochot. besedy „Na
Budovci“ v Suchdole, režie: Toda Němeček, dvakrát přeloženo,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 6) 

385. K. Fořt: Z českých mlýnů  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
divadelní plakát, 1933, 47,5 x 31,5 cm, Přírodní divadlo v Trojanově mlýně,
režie: Toda Němeček, dvakrát přeloženo, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 6) 

386. J. Rudloff: Dědečkovy housle  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
divadelní plakát, 1928, 46 x 32 cm, Divadlo Čten. - ochot. besedy „Na
Budovci“ v Suchdole, režie: Toda Němeček, dvakrát přeloženo,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 6) 

387. K. Scheinpflug: Geysir.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
divadelní plakát, 1928, 46 x 31,5 cm, Divadlo Čten. - ochot. besedy „Na
Budovci“ v Suchdole, režie: Fr. Skřivan, dvakrát přeloženo, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 6) 

388. R. Skřivan: Pepi, mluv pravdu!  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Kč 
divadelní plakát, 1927, 46,5 x 31,5 cm, Divadlo Čten. - ochot. besedy „Na
Budovci“ v Suchdole, režie: Fr. Skřivan, dvakrát přeloženo, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 6) 

389. Wartburg 353w  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 Kč 
plakát, 57 x 80 cm, polský propagační plakát, několikrát přeloženo, při
okrajích natržený papír, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 4) 

390. Miroslav Khol (1936)
Jan Zrzavý  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
plakát k výstavě, 1986, 59 x 84 cm, k výstavě fotografií Miroslava Khola,
provenience: Antikvariát Dlážděná, studium na SPŠ filmové v Čimelicích
a fotografie na Průmyslové škole grafické v Praze, spoluzakladatel
časopisu Skaut Junák (€ 9) 

391. André Masson (1896–1987)
Adam a Eva  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
plakát, 83,5 x 59 cm, reprodukce barevného leptu, mírně pokrčený papír,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 7) 

392. Albert Paul Guillaume (1873–1942)
Liqueur Hanappier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
plakát, 1981, 95 x 68 cm, značeno PD v tisku Guillaume, vydala Propagační
tvorba, mírně pokrčený papír, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 9) 

393. Waldemar Swierzy (1931)
The Beatles  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 800 Kč 
plakát, 97 x 67,5 cm, značeno LD v tisku Swierzy, Foreign Trade
Enterprise, Warszawa, Polsko, v rozích dírky a zbytky lepící pásky,
provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 79) 

394. Eric Clapton  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
plakát, 84 x 60 cm, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 9) 

395. Alfons Mucha (1860–1939)
Hudba  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
plakát, 98 x 62 cm, vydala Panorama Praha, provenience: Antikvariát
Dlážděná, významná osobnost evropské kultury konce 19. a začátku
20. století – období secese, v rakousku známé jako „Jugendstil“, proslul
zejména plakáty pro herečku Sáru Bernhardtovou v Paříži, autor
monumentální „Slovanské epopeje“ (€ 7) 

396. Alfons Mucha (1860–1939)
Podzim  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
plakát, 98 x 68 cm, vydala Panorama Praha, provenience: Antikvariát
Dlážděná, významná osobnost evropské kultury konce 19. a začátku
20. století – období secese, v rakousku známé jako „Jugendstil“, proslul
zejména plakáty pro herečku Sáru Bernhardtovou v Paříži, autor
monumentální „Slovanské epopeje“ (€ 7) 

397. Alfons Mucha (1860–1939)
Zima  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
plakát, 98 x 68 cm, vydala Panorama Praha, provenience: Antikvariát
Dlážděná, významná osobnost evropské kultury konce 19. a začátku
20. století – období secese, v rakousku známé jako „Jugendstil“, proslul
zejména plakáty pro herečku Sáru Bernhardtovou v Paříži, autor
monumentální „Slovanské epopeje“ (€ 7) 

398. Alfons Mucha (1860–1939)
Jaro  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
plakát, 98 x 68 cm, vydala Panorama Praha, provenience: Antikvariát
Dlážděná, významná osobnost evropské kultury konce 19. a začátku
20. století – období secese, v rakousku známé jako „Jugendstil“, proslul
zejména plakáty pro herečku Sáru Bernhardtovou v Paříži, autor
monumentální „Slovanské epopeje“ (€ 7) 

399. Alfons Mucha (1860–1939)
Léto  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150 Kč 
plakát, 98 x 68 cm, vydala Panorama Praha, provenience: Antikvariát
Dlážděná, významná osobnost evropské kultury konce 19. a začátku
20. století – období secese, v rakousku známé jako „Jugendstil“, proslul
zejména plakáty pro herečku Sáru Bernhardtovou v Paříži, autor
monumentální „Slovanské epopeje“ (€ 7) 

400. Danuta Cesarska 
Edith Piaf  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
plakát, 97 x 67 cm, značeno PD v tisku Cesarska, vydal Tonpress, mírně
pokrčený papír, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 14) 

401. Ota Janeček (1919–1996)
Kresby / grafika  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 Kč 
plakát k výstavě, 1984, 79,5 x 57,5 cm, tisk Dílo – ČFVU, výstavní síň
muzea Aleše Hrdličky v Humpolci, provenience: Antikvariát Dlážděná,
žák prof. O. Blažíčka, C. Boudy a K. Pokorného, člen SVU Mánes, SČUG
Hollar (€ 14) 

402. Aki Kuroda (1944)
Designers´ Saturday  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
plakát k výstavě, 1989, 86 x 60 cm, v dolní části natržený papír (cca 7 cm),
v rozích dírky, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 9) 

403. Plzeňský Prazdroj  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
plakát, 84 x 51 cm, mírně pokrčený papír, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 9) 

404. Vratislav Hlavatý 
Moderní český plakát 1918–1945  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 800 Kč 
serigrafie, 1983, 96 x 68,5 cm, značeno LD v tisku Vratislav Hlavatý 83,
Uměleckoprůmyslové muzeum v Praze, tisk VŘ Praha, při pravém horním
rohu mimo tisk mírně pokrčený papír, provenience: Antikvariát Dlážděná

(€ 79) 

405. František Fiedler 
Motor Laurin – Klement . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
plakát, 1981, 91 x 60,5 cm, značeno PU v tisku Fr. Fiedler, vydala
Propagační tvorba, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 9) 

•
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406. Fritz Rehm (1871–1928)
Bayr. Motoren & Automobil - Ges.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
plakát, 1981, 88,5 x 65 cm, vydala Propagační tvorba, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 11) 

407. Ferdinand Schultz-Wettel (1872–1957)
Mutoskop  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
plakát, 1981, 95 x 63,5 cm, značeno DU v tisku Fernand Schultz-Wettel,
vydala Propagační tvorba, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 11) 

408. Neznámý autor 
Torpedo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250 Kč 
plakát, 1981, 61 x 98 cm, vydala Propagační tvorba, provenience:
Antikvariát Dlážděná (€ 11) 

409. Fritz Schön (1871)
Styria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
plakát, 76,5 x 55 cm, vydalo Naše vojsko, provenience: Antikvariát
Dlážděná (€ 9) 

410. Josef Koudelka (1938)
Koně  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 Kč 
plakát k výstavě, 2006, 97,5 x 31 cm, Francouzský institut v Praze, mírně
pokrčený papír, provenience: Antikvariát Dlážděná (€ 9) 

3. Současná česká grafika

411. Olga Čechová (1925)
AB 13  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 500 Kč 
litografie, 1980, 54 x 70,5 cm, sign. PD Olga Čechová 1980, autorský tisk, žákyně
prof.Rossmana aDillingera na Škole uměl. řemesel vBrně, prof.K.Svolinského
a A. Strnadela na VŠUP v Praze, členka skupiny Trasa, AVU Praha, Klubu
ilustrátorů při UVU Praha a Sdružení grafiků Hollar (€ 109) 

412. Tomáš Bím (1946)
Palma  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800 Kč 
litografie, 2009, 13,6 x 12,6 cm, sign. DU Tomáš Bím 09, č. 4/100,
soukromé studium (€ 35) 

413. Tomáš Bím (1946)
Kupky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900 Kč 
litografie, 2009, 11,8 x 18,5 cm, sign. DU Bím 09, č. 52/110, soukromé
studium (€ 40) 

414. Tomáš Bím (1946)
Parník a vzducholoď  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900 Kč 
litografie, 2009, 11,8 x 18,4 cm, sign. PU Bím 09, č. 53/110, soukromé
studium (€ 40) 

415. Tomáš Bím (1946)
Pláž  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900 Kč 
litografie, 2005, 19 x 14 cm, sign. DU Tomáš Bím 05, č. 35/120, soukromé
studium (€ 40) 

416. Ota Janeček (1919–1996)
Tvář dívky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 200 Kč 
litografie, 10,9 x 8,2 cm, sign. DU Janeček, žák prof. O. Blažíčka, C. Boudy
a K. Pokorného, člen SVU Mánes, SČUG Hollar (€ 53) 

417. Ota Janeček (1919–1996)
Profil dívky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800 Kč 
linoryt, 11,8 x 7,5 cm, sign. DU Ota Janeček, žák prof. O. Blažíčka, C.
Boudy a K. Pokorného, člen SVU Mánes, SČUG Hollar (€ 35) 

418. Ota Janeček (1919–1996)
Strom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800 Kč 
litografie, 11,8 x 8,5 cm, PD monogr. O.J., žák prof. O. Blažíčka, C. Boudy
a K. Pokorného, člen SVU Mánes, SČUG Hollar (€ 35) 

419. Karel Chaba (1925)
Malostranský patník  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900 Kč 
lept, akvarel, 16 x 11,8 cm, sign. PD Karel Chaba, soukromé studium

(€ 40) 

420. Josef Liesler (1912–2002)
Svět Salvatora Dalího  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
litografie, 1977, 10,2 x 15,8 cm, sign. PD Liesler 77, č. 135/200 (€ 27) 

421. Josef Liesler (1912–2002)
Fantom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 Kč 
litografie, 1967, 19 x 13,4 cm, sign. PN Liesler 67, č. 199/200 (€ 27) 

422. Josef Liesler (1912–2002)
Antická chemie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700 Kč 
litografie, 1967, 25,5 x 16,9 cm, sign. PD Liesler 67, č. 187/200 (€ 31) 

423. Ota Janeček (1919–1996)
Havran  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 400 Kč 
serigrafie, 1985, 17 x 26,7 cm, sign. PD Ota Janeček 85, č. 44/55, žák
prof. O. Blažíčka, C. Boudy a K. Pokorného, člen SVU Mánes, SČUG
Hollar (€ 105) 

424. Ota Janeček (1919–1996)
Dívka s ptáčkem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 200 Kč 
serigrafie, 22 x 21,5 cm, sign. PD Ota Janeček, č. 16/20, žák
prof. O. Blažíčka, C. Boudy a K. Pokorného, člen SVU Mánes, SČUG
Hollar (€ 96) 

425. Olbram Zoubek (1926)
Prolnutí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 400 Kč 
zlacený reliéfní tisk, 34 x 34 cm, sign. PD Olbram Zoubek, autorský tisk,
žák prof. Wagnera, člen skupiny Trasa, UVU, Umělecké besedy (€ 61) 

426. Olbram Zoubek (1926)
Jaro  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 800 Kč 
zlacený reliéfní tisk, 34 x 34 cm, sign. PD Olbram Zoubek, autorský tisk,
žák prof. Wagnera, člen skupiny Trasa, UVU, Umělecké besedy (€ 79) 

427. Josef Liesler (1912–2002)
Smyslná  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 400 Kč 
litografie, 1987, 27 x 32,5 cm, sign. PD Liesler 87, č. 46/95 (€ 105) 

428. Josef Liesler (1912–2002)
Návrat ztraceného syna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 200 Kč 
litografie, 1980, 48,7 x 29,6 cm, sign. PD Liesler 80, č. 24/130, vzadu
popsáno (€ 96) 

429. Josef Liesler (1912–2002)
Kompozice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 800 Kč 
litografie, 1966, 34 x 53,5 cm, sign. PD Liesler 66, č. 61/80 (€ 122) 

430. Josef Liesler (1912–2002)
Zátiší Salvadora Dalího  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 400 Kč 
litografie, 1986, 37,8 x 48,8 cm, sign. PD Liesler 86, č. 103/140 (€ 105) 

431. Jiří Šalamoun (1935)
Sliby – chyby  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 700 Kč 
litografie, 2004, 37,5 x 49 cm, sign. DU Jiří Šalamoun 2004, č. 4/60, žák
prof. V. Silovského a V. Pukla na AVU v Praze, prof. A. Kapra a G. K. Müllera
na Vysoké škole grafiky a knižního umění v Lipsku, člen SČUG Hollar (€ 74) 

432. Jiří Šalamoun (1935)
Eustachův princip . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 900 Kč 
litografie, 55 x 70 cm, sign. DU Jiří Šalamoun, žák prof. V. Silovského
a V. Pukla na AVU v Praze, prof. A. Kapra a G. K. Müllera na Vysoké škole
grafiky a knižního umění v Lipsku, člen SČUG Hollar (€ 83) 

433. Jiří Šalamoun (1935)
Aphorismus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 200 Kč 
litografie, 1990, 56,7 x 73 cm, sign. DU Jiří Šalamoun 1990, žák
prof. V. Silovského a V. Pukla na AVU v Praze, prof. A. Kapra a G. K. Müllera
na VŠ grafiky a knižního umění v Lipsku, člen SČUG Hollar (€ 96) 

434. Vladimír Suchánek (1933)
Vztah  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 600 Kč 
litografie, 35 x 29 cm, sign. LD VladSuchánek, autorský tisk, žák
prof. C. Boudy, M. Salcmana, K. Lidického na PedF UK v Praze
a V. Silovského na AVU, člen a předseda SČUG Hollar, člen European
Academy of Sciences and Arts v Salzburku (€ 70) 
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435. Vlastimil Košvanec (1887–1961)
Pan otec . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900 Kč 
tuš, papír, 1920, 20,5 x 17 cm, sign. PD Košvanec 1920, rám, na rámu
drobná poškození, žák prof. Hynaise (€ 40) 

436. Vlastimil Košvanec (1887–1961)
Pražský veletrh  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900 Kč 
tuš, papír, 17,2 x 20,5 cm, sign. PD Košvanec, rám, na rámu drobná
poškození, žák prof. Hynaise (€ 40) 

437. Vlastimil Košvanec (1887–1961)
Tři muži  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900 Kč 
tuš, papír, 1920, 20,3 x 32,4 cm, sign. PD Košvanec 1920, rám, na rámu
drobná poškození, žák prof. Hynaise (€ 40) 

438. Vlastimil Košvanec (1887–1961)
Krotitel a jeho krotěnec  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900 Kč 
tužka, tuš, papír, 1920, 21 x 25 cm, sign. PD Košvanec 1920, rám, na rámu
drobná poškození, žák prof. Hynaise (€ 40) 

439. Olga Čechová (1925)
Na procházce  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 700 Kč 
litografie, 50,5 x 60,8 cm, sign. PD Olga Čechová, autorský tisk, žákyně
prof. Rossmana a Dillingera na Škole uměleckých řemesel v Brně,
prof. K. Svolinského a A. Strnadela na VŠUP v Praze, členka skupiny Trasa,
AVU Praha, Klubu ilustrátorů při UVU Praha a Sdružení grafiků Hollar (€ 118) 

440. Klára Trnková (1949)
Divka v okně  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 600 Kč 
litografie, 1985, 47 x 32,5 cm, sign. PD Klára Trnková 85, autorský tisk,
žákyně J. Nováka, A. Hoffmeistera, M. Hegara a M. Jágra na VŠUP v Praze

(€ 114) 

441. Tomáš Bím (1946)
Tenisový míček  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 600 Kč 
litografie, 27,3 x 16,5 cm, sign. PD Tomáš Bím, autorský tisk, soukromé
studium (€ 70) 

442. Tomáš Bím (1946)
Pražská zákoutí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 500 Kč 
litografie, 1981, 56 x 35 cm, sign. DU Tomáš Bím, č. 2/22, DU věnování
Tomášovi Tomáš Bím, soukromé studium (€ 196) 

443. Tomáš Bím (1946)
Piknik . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 600 Kč 
litografie, 1982, 20,4 x 19,8 cm, sign. PD T. Bím 82, autorský tisk, DU
věnování Tomášovi Tomáš, soukromé studium (€ 70) 

444. Tomáš Bím (1946)
Alpa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 200 Kč 
litografie, 54 x 37,5 cm, sign. PD Tomáš Bím, autorský tisk, soukromé
studium (€ 183) 

445. Tomáš Bím (1946)
Lehátko  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 200 Kč 
litografie, 54 x 38 cm, sign. PD Tomáš Bím, použito jako pozvánka na
výstavu Tomáš Bím, okresní muzeum Plzeň, soukromé studium (€ 183) 

446. Vladimír Novák (1947)
Postavy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 000 Kč 
litografie, 1989, 44,5 x 33,3 cm, sign. DU Vladimír Novák, autorský tisk,
žák A. Paderlíka, člen Volného sdružení 12/15, Pozdě, ale přece a SVU
Mánes (€ 131) 

447. Vladimír Novák (1947)
Postava v červené ploše  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 500 Kč 
litografie, 1989, 59,5 x 42,5 cm, sign. DU Vladimír Novák, autorský tisk,
žák A. Paderlíka, člen Volného sdružení 12/15, Pozdě, ale přece a SVU
Mánes (€ 153) 

448. Vladimír Novák (1947)
Postavy v zelené ploše . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 000 Kč 
litografie, 1989, 48,7 x 38 cm, sign. DU Vladimír Novák, autorský tisk, žák
A. Paderlíka, člen Volného sdružení 12/15, Pozdě, ale přece a SVU Mánes

(€ 131) 

449. Vladimír Novák (1947)
Pneumatika  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 000 Kč 
litografie, 1988, 48,8 x 37,5 cm, sign. DU Vladimír Novák, autorský tisk,
žák A. Paderlíka, člen Volného sdružení 12/15, Pozdě, ale přece a SVU
Mánes (€ 131) 

450. Eva Natus Šalamounová (1936)
Dámy se svícnem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 900 Kč 
litografie, 1985, 37,8 x 32,3 cm, sign. DU Eva Natus-Šalamounová,
autorský tisk (€ 170) 

451. Eva Natus Šalamounová (1936)
Dům v noci . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 700 Kč 
litografie, 1979, 43 x 32,3 cm, sign. DU Eva Natus - Šalamounová, autorský
tisk (€ 161) 

452. Eva Natus Šalamounová (1936)
Dámy se svícnem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 900 Kč 
litografie, 1985, 37,8 x 32,3 cm, sign. DU Eva Natus-Šalamounová,
autorský tisk (€ 170) 

453. Eva Natus Šalamounová (1936)
Tři ženy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 700 Kč 
litografie, 1980, 32 x 26,8 cm, sign. DU Eva Natus-Šalamounová, autorský
tisk (€ 161) 

454. Eva Natus Šalamounová (1936)
Růžový duch  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 200 Kč 
litografie, 1978, 35,4 x 27,4 cm, sign. DU Eva Natus-Šalamounová,
autorský tisk (€ 140) 

455. Eva Natus Šalamounová (1936)
Manéž se lvem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 800 Kč 
litografie, 1990, 55,7 x 39 cm, sign. DU Eva Natus-Šalamounová, autorský
tisk (€ 166) 

456. Eva Natus Šalamounová (1936)
Kytice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 200 Kč 
litografie, 1976, 44,3 x 31,2 cm, sign. DU Eva Natus-Šalamounová,
autorský tisk (€ 96) 

457. Eva Natus Šalamounová (1936)
Hostina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 500 Kč 
litografie, 1977, 41 x 27 cm, sign. DU Eva Natus-Šalamounová (€ 153) 

458. Eva Natus Šalamounová (1936)
Panenka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 200 Kč 
litografie, 1974, 48,5 x 34,2 cm, sign. DU Eva Natus-Šalamounová 1974

(€ 140) 

459. Eva Natus Šalamounová (1936)
Loutky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 800 Kč 
litografie, 1991, 48,5 x 33 cm, sign. DU Eva Natus-Šalamounová, autorský
tisk (€ 166) 

460. Ctirad Stehlík (1938–2003)
V noci  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 800 Kč 
litografie, 1984, 37,5 x 48,8 cm, sign. PD Ctirad Stehlík 84, autorský tisk,
studium u prof. B. Dobiáše st. na SUPŠ keramické v Bechyni, žák
prof. K. Součka a L. Čepeláka na AVU (€ 79) 

461. Ctirad Stehlík (1938–2003)
Skály . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 800 Kč 
litografie, 1981, 48,5 x 38 cm, sign. PD Ctirad Stehlík 81, autorský tisk,
studium u prof. B. Dobiáše st. na SUPŠ keramické v Bechyni, žák
prof. K. Součka a L. Čepeláka na AVU (€ 79) 

462. Ctirad Stehlík (1938–2003)
Korále  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 800 Kč 
litografie, 1987, 40,3 x 50 cm, sign. PD Ctirad Stehlík 87, autorský tisk,
studium u prof. B. Dobiáše st. na SUPŠ keramické v Bechyni, žák
prof. K. Součka a L. Čepeláka na AVU (€ 79) 
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463. Ctirad Stehlík (1938–2003)
Pobřeží  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 800 Kč 
litografie, 37,7 x 48,5 cm, sign. PD Ctirad Stehlík, autorský tisk, studium
u prof. B. Dobiáše st. na SUPŠ keramické v Bechyni, žák prof. K. Součka
a L. Čepeláka na AVU (€ 79) 

464. Ctirad Stehlík (1938–2003)
Kameny  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 800 Kč 
litografie, 1985, 40,4 x 29,4 cm, sign. PD Ctirad Stehlík, autorský tisk, LD
věnování Tomášovi ledvinové kameny věnuje Ctirad, studium
u prof. B. Dobiáše st. na SUPŠ keramické v Bechyni, žák prof. K. Součka
a L. Čepeláka na AVU (€ 79) 

465. Jaroslava Pešicová (1935)
Dívka a listy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 900 Kč 
litografie, 1975, 60 x 43 cm, sign. PD Jaroslava Pešicová 1975, č. 2/39,
žákyně prof. P. Dillingera, K. Tondla, K. Müllera, M. Holého a V. Sychry,
členka skupiny Etapa a SVU Mánes (€ 170) 

466. Jaroslava Pešicová (1935)
Dvě postavy s mříží . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 900 Kč 
litografie, 1975, 56,5 x 42,5 cm, sign. PD Jaroslava Pešicová 1975, č. 1/35,
žákyně prof. P. Dillingera, K. Tondla, K. Müllera, M. Holého a V. Sychry,
členka skupiny Etapa a SVU Mánes (€ 170) 

467. Jaroslava Pešicová (1935)
Dívka v červených šatech . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 300 Kč 
litografie, 1974, 56 x 40,5 cm, sign. PD Jaroslava Pešicová 1974, DU
věnování panu Svobodovi za prima spolupráci, žákyně prof. P. Dillingera,
K. Tondla, K. Müllera, M. Holého a V. Sychry, členka skupiny Etapa a SVU
Mánes (€ 187) 

468. Jaroslava Pešicová (1935)
Dvě postavy s mříží . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 900 Kč 
litografie, 1975, 56,5 x 42,5 cm, sign. PD Jaroslava Pešicová 1975, č. 2/35,
žákyně prof. P. Dillingera, K. Tondla, K. Müllera, M. Holého a V. Sychry,
členka skupiny Etapa a SVU Mánes (€ 170) 

469. Jaroslava Pešicová (1935)
Žena  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 900 Kč 
litografie, 1973, 56,5 x 40 cm, sign. PD Jaroslava Pešicová 1973, č. 17/80,
žákyně prof. P. Dillingera, K. Tondla, K. Müllera, M. Holého a V. Sychry,
členka skupiny Etapa a SVU Mánes (€ 170) 

470. Jaroslava Pešicová (1935)
Dáma s liškou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 900 Kč 
litografie, 1972, 58,5 x 44,5 cm, sign. PD Jaroslava Pešicová 1972, č. 40/60,
LD pokrčeno, žákyně prof. P. Dillingera, K. Tondla, K. Müllera, M. Holého
a V. Sychry, členka skupiny Etapa a SVU Mánes (€ 170) 

471. Jaroslava Pešicová (1935)
Dívka sbírající listí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 900 Kč 
litografie, 1975, 56,5 x 43,5 cm, sign. PD Jaroslava Pešicová 1975, autorský
tisk, žákyně prof. P. Dillingera, K. Tondla, K. Müllera, M. Holého
a V. Sychry, členka skupiny Etapa a SVU Mánes (€ 170) 

472. Jaroslava Pešicová (1935)
Dívka s loutkami  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 900 Kč 
litografie, 1978, 54 x 42 cm, sign. PD Jaroslava Pešicová 1978, autorský
tisk, žákyně prof. P. Dillingera, K. Tondla, K. Müllera, M. Holého
a V. Sychry, členka skupiny Etapa a SVU Mánes (€ 170) 

473. Jaroslava Pešicová (1935)
Plzeňské pivo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 500 Kč 
litografie, 1977, 28 x 21,5 cm, sign. PD jaroslava 77, autorský tisk, DU
věnování Tomáši – pozor na pivo!, žákyně prof. P. Dillingera, K. Tondla,
K. Müllera, M. Holého a V. Sychry, členka skupiny Etapa a SVU Mánes

(€ 109) 

474. Karel Toman (1931–2000)
Draci . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 500 Kč 
litografie, 54 x 39 cm, sign. PD Karel Toman, autorský tisk, žák
prof. V. Sychry a V. Pukla na AVU v Praze, člen SČUG Hollar (€ 109) 

475. Karel Toman (1931–2000)
Dáma s čertem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 800 Kč 
litografie, 37,5 x 27,5 cm, sign. PD Karel Toman, autorský tisk, žák
prof. V. Sychry a V. Pukla na AVU v Praze, člen SČUG Hollar (€ 79) 

476. Karel Toman (1931–2000)
Draci II.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 500 Kč 
litografie, 1991, 53,5 x 38,5 cm, sign. PD Karel Toman 91, autorský tisk,
žák prof. V. Sychry a V. Pukla na AVU v Praze, člen SČUG Hollar (€ 109) 

477. Karel Toman (1931–2000)
Smrt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 200 Kč 
litografie, 54 x 38,5 cm, sign. PD Karel Toman, autorský tisk, žák
prof. V. Sychry a V. Pukla na AVU v Praze, člen SČUG Hollar (€ 96) 

478. Karel Toman (1931–2000)
Dravci . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 300 Kč 
litografie, 53,5 x 39 cm, sign. PD Karel Toman, autorský tisk, žák
prof. V. Sychry a V. Pukla na AVU v Praze, člen SČUG Hollar (€ 100) 

479. Karel Toman (1931–2000)
Trubač  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 200 Kč 
litografie, 1983, 49,5 x 42 cm, sign. PD Karel Toman 83, autorský tisk, žák
prof. V. Sychry a V. Pukla na AVU v Praze, člen SČUG Hollar (€ 96) 

480. James Janíček (1935)
Tvář  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 500 Kč 
litografie, 1988, 48,3 x 32,5 cm, sign. DU Janíček 88, studoval na Art
School of the Society of Arts and Crafts, Detroit, USA a na AVU v Praze
u prof. Sychry, Pukla a Silovského (€ 109) 

481. James Janíček (1935)
Křeslo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 500 Kč 
litografie, 1981, 48,5 x 37,7 cm, sign. DU Janíček 81, studoval na Art
School of the Society of Arts and Crafts, Detroit, USA a na AVU v Praze
u prof. Sychry, Pukla a Silovského (€ 109) 

482. James Janíček (1935)
Hlavičky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 200 Kč 
litografie, 1981, 43,5 x 32,4 cm, sign. DU Janíček 81, studoval na Art
School of the Society of Arts and Crafts, Detroit, USA a na AVU v Praze
u prof. Sychry, Pukla a Silovského (€ 96) 

483. James Janíček (1935)
Spor  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 400 Kč 
litografie, 1981, 48,5 x 37,7 cm, sign. DU Janíček 81, studoval na Art
School of the Society of Arts and Crafts, Detroit, USA a na AVU v Praze
u prof. Sychry, Pukla a Silovského (€ 105) 

484. James Janíček (1935)
Stáří  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 900 Kč 
litografie, 1982, 54 x 37,5 cm, sign. DU Janíček 82, studoval na Art School
of the Society of Arts and Crafts, Detroit, USA a na AVU v Praze
u prof. Sychry, Pukla a Silovského (€ 127) 

485. Oldřich Jelínek (1961)
Požehnání  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 500 Kč 
litografie, 47,8 x 45,5 cm, sign. DU O. Jelínek, autorský tisk (€ 196) 

486. Oldřich Jelínek (1961)
Dáma  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 500 Kč 
litografie, 1978, 48,7 x 59,8 cm, sign. DU O. Jelínek 78, autorský tisk

(€ 196) 

487. Oldřich Jelínek (1961)
Dívka ve vlnách . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 500 Kč 
litografie, 1978, 54,4 x 53,2 cm, sign. DU O. Jelínek 78, autorský tisk (€ 196) 

488. Oldřich Jelínek (1961)
Ikaros  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 500 Kč 
litografie, 1978, 40 x 59 cm, sign. DU O. Jelínek 78, autorský tisk (€ 196) 

489. Oldřich Jelínek (1961)
Beethowen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 500 Kč 
litografie, 64 x 50 cm, sign. DU O. Jelínek, autorský tisk, DU věnování
Tomášovi, O. Jelínek (€ 196) 

26

aukce91.qxp  10.2.2011  13:50  Stránka 27



490. Oldřich Jelínek (1961)
Na honu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 500 Kč 
litografie, 1979, 47,5 x 59 cm, sign. DU O. Jelínek 79, autorský tisk (€ 196) 

491. Oldřich Jelínek (1961)
Dvojplošník  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 500 Kč 
litografie, 65 x 49 cm, sign. DU O. Jelínek, autorský tisk, DU věnování
Tomášovi, O. Jelínek (€ 196) 

492. Oldřich Jelínek (1961)
Zvíře . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 500 Kč 
litografie, 1978, 59 x 40 cm, sign. DU O. Jelinek 78, autorský tisk (€ 196) 

493. Oldřich Jelínek (1961)
Letectví  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 900 Kč 
litografie, 42 x 25 cm, sign. PD Tomáškovi Rufus Jelínek!, autorský tisk

(€ 170) 

494. Oldřich Jelínek (1961)
1. auto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 900 Kč 
litografie, 42 x 28 cm, sign. DU Tomáškovi Jelínek!, autorský tisk (€ 170) 

495. Jan Krejčí (1942)
Šelmy a dívka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 200 Kč 
litografie, 1989, 48,8 x 38 cm, sign. PD jan Krejčí 1989, autorský tisk, žák
prof. Kytky, K. Svolinského, člen SČUG Hollar (€ 96) 

496. Jan Krejčí (1942)
Pokušení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 200 Kč 
litografie, 1989, 49 x 37,8 cm, sign. PD Jan Krejčí 1989, žák prof. Kytky,
K. Svolinského, člen SČUG Hollar (€ 96) 

497. Jan Krejčí (1942)
Neřest  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 200 Kč 
litografie, 1988, 43,7 x 32 cm, sign. PD Jan Krejčí 1988, žák prof. Kytky,
K. Svolinského, člen SČUG Hollar (€ 96) 

498. Jan Krejčí (1942)
Akty dívek  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 200 Kč 
litografie, 1988, 43,8 x 32 cm, sign. PD Jan Krejčí 1988, autorský tisk, žák
prof. Kytky, K. Svolinského, člen SČUG Hollar (€ 96) 

499. Jan Krejčí (1942)
Předtucha  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 200 Kč 
litografie, 1989, 43,5 x 32 cm, sign. PD Jan Krejčí 1989, žák prof. Kytky,
K. Svolinského, člen SČUG Hollar (€ 96) 

500. Jan Krejčí (1942)
Zvěrstvo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 200 Kč 
litografie, 37,8 x 32,3 cm, sign. PD Jan Krejčí, žák prof. Kytky,
K. Svolinského, člen SČUG Hollar (€ 96) 

501. Jan Krejčí (1942)
Hlavy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 200 Kč 
litografie, 1989, 33 x 27 cm, sign. PD Jan Krejčí 1989, žák prof. Kytky,
K. Svolinského, člen SČUG Hollar (€ 96) 

502. Jan Krejčí (1942)
Schoulená . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 200 Kč 
litografie, 1988, 32,4 x 26,8 cm, sign. PD Jan Krejčí 1988, autorský tisk,
žák prof. Kytky, K. Svolinského, člen SČUG Hollar (€ 96) 

503. Jan Krejčí (1942)
Milenky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 200 Kč 
litografie, 1987, 32,5 x 27 cm, sign. PD Jan Krejčí 1987, autorský tisk, žák
prof. Kytky, K. Svolinského, člen SČUG Hollar (€ 96) 

504. Jan Krejčí (1942)
Plynutí  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 200 Kč 
litografie, 1990, 40,7 x 29,8 cm, sign. PD Jan Krejčí 90, autorský tisk, žák
prof. Kytky, K. Svolinského, člen SČUG Hollar (€ 96) 

505. Zdeněk Netopil (1948)
Solo pro saxofon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 200 Kč 
litografie, 1997, 54 x 43,3 cm, sign. DU Zdeněk Netopil 1997, autorský
tisk, žák E. Weidlicha (€ 96) 

506. Zdeněk Netopil (1948)
Pyramida  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 200 Kč 
litografie, 1998, 53,8 x 38 cm, sign. DU Zdeněk Netopil 1998, autorský
tisk, žák E. Weidlicha (€ 96) 

507. Zdeněk Netopil (1948)
Almara  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 200 Kč 
litografie, 1999, 49 x 38,5 cm, sign. DU Zdeněk Netopil 99, autorský tisk,
žák E. Weidlicha (€ 96) 

508. Oldřich Kulhánek (1940)
Mužský akt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 700 Kč 
litografie, 2002, 21,6 x 12,2 cm, sign. DU Oldřich Kulhánek 2002, žák
prof. K. Svolinského na VŠUP v Praze, člen SČUG Hollar (€ 118) 

509. Oldřich Kulhánek (1940)
Klaun  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 100 Kč 
litografie, 2008, 26,8 x 21,5 cm, sign. DU Oldřich Kulhánek 2008, autorský
tisk, žák prof. K. Svolinského na VŠUP v Praze, člen SČUG Hollar (€ 135) 

510. Oldřich Kulhánek (1940)
Slepota  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 900 Kč 
litografie, 2005, 22,9 x 17,2 cm, sign. DU Oldřich Kulhánek 2005, žák
prof. K. Svolinského na VŠUP v Praze, člen SČUG Hollar (€ 127) 

511. Oldřich Kulhánek (1940)
Pocta K. H. Máchovi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 900 Kč 
litografie, 1996, 35,2 x 25,2 cm, sign. PD Oldřich Kulhánek 96, autorský tisk,
žák prof. K. Svolinského na VŠUP v Praze, člen SČUG Hollar (€ 170) 

512. Oldřich Kulhánek (1940)
The bigest one!  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 600 Kč 
litografie, 1992, 66 x 50,7 cm, sign. PD Oldřich Kulhánek 1992, autorský
tisk, při okrajích lehce poškozený papír, žák prof. K. Svolinského na VŠUP
v Praze, člen SČUG Hollar (€ 244) 

513. Oldřich Kulhánek (1940)
Soud  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 600 Kč 
litografie, 1990, 66 x 50,7 cm, sign. PD Oldřich Kulhánek 1990, autorský tisk,
žák prof. K. Svolinského na VŠUP v Praze, člen SČUG Hollar (€ 244) 

514. Oldřich Kulhánek (1940)
Tváře  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 800 Kč 
litografie, 1982, 48,5 x 37,6 cm, sign. PD Oldřich Kulhánek 1982, č. 68/70,
žák prof. K. Svolinského na VŠUP v Praze, člen SČUG Hollar (€ 209) 

515. Oldřich Kulhánek (1940)
Hommáge honoré Daumier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 900 Kč 
litografie, 1998, 70,6 x 54,5 cm, sign. PD Oldřich Kulhánek 1998, autorský
tisk, žák prof. K. Svolinského na VŠUP v Praze, člen SČUG Hollar (€ 257) 

516. Kamil Lhoták (1912–1990)
Stroj pouště u hangáru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 000 Kč 
litografie, 1971, 25,5 x 41,5 cm, sign. PD Kamil Lhoták 10. 6. 1971, PD
věnování: Panu Tomáši Svobodovi přátelsky Kamil Lhoták, člen Umělecké
besedy, SČUG Hollar, Skupiny 42 (€ 653) 

517. Kamil Lhoták (1912–1990)
ABCDE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16 000 Kč 
litografie, 1971, 38 x 27 cm, sign. PD Kamil Lhoták 1971, autorský tisk,
člen Umělecké besedy, SČUG Hollar, Skupiny 42 (€ 696) 
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I. Obecná ustanovení
1. Aukční síň Vltavín provádí aukci movitých
věcí, které nepocházejí z trestné činnosti a kterých
se netýká právo převzetí státními kulturními
institucemi. Aukce se uskutečňuje na základě
smlouvy o provedení dražby, kterou uzavřel
Prodávající s Aukční síní Vltavín. Aukční síň
Vltavín jedná na základě této smlouvy o svěřeném
díle jako zástupce Prodávajícího, a to na základě
aukčního řádu platného pro všechny zúčastněné
strany. 
2. Aukční síň Vltavín má právo rozhodnout, zda
předmět nabízený Prodávajícím zařadí do aukce.  
3. Předměty, které byly označeny za kulturní
památku, jsou v katalogu označeny písmenem „P“
a podléhají zvláštnímu režimu podle zákona ČNR
č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči, ve znění
pozdějších předpisů. 
4. Vývoz všech předmětů kulturní hodnoty
podléhá zvláštnímu režimu podle zákona 71/1994
Sb. o prodeji a vývozu předmětů kulturní hodnoty.
Předměty kulturní hodnoty jsou podle tohoto
zákona přírodniny, lidské výtvory nebo jejich
soubory významné pro historii, literaturu, umění
či vědu a splňují kritéria obsažená v příloze č. 1
zákona. Vývoz těchto předmětů lze z území České
republiky uskutečnit pouze při doložení
osvědčení, že se nejedná o předměty prohlášené
za kulturní památku, ani předměty, které jsou částí
souboru prohlášeného za kulturní památku ve
smyslu zákona č. 20/1987 Sb. o státní památkové
péči, ve znění pozdějších předpisů.
5. Každý dražitel je povinen se ze zákona
zaregistrovat. Registrací se účastník automaticky
stává členem Klubu dražitelů Aukční síně Vltavín.
Údaje poskytnuté pro registraci jsou tajné a slouží
pouze pro vnitřní potřebu Aukční síně Vltavín.
Bude s nimi nakládáno v souladu s platnými
zákony ČR a nebudou poskytovány třetím
osobám. 
6. Aukční síň Vltavín zaregistruje jako člena
Klubu dražitelů fyzickou osobu (nebo právnickou
osobu zastoupenou zákonným zástupcem), která
o členství požádá. Fyzická osoba musí prokázat,
že je starší 18 let a plně způsobilá k právním
úkonům. Při registraci je Aukční síň Vltavín
oprávněna požadovat předložení platného
průkazu totožnosti nebo cestovního pasu.
U právnických osob pak také aktuální výpis
z obchodního rejstříku.
7. Dražitel (nebo také Kupující) je osoba, která se
v průběhu dražby pokouší získat dražený předmět
dražením.
8. Dražitel nesmí být vlastníkem draženého
předmětu, dále osoba podnapilá či osoba při aukci
hrubě porušující pravidla slušného chování, jakož
ani osoba, které byla pravomocným rozhodnutím
soudu omezena či odňata způsobilost k právním
úkonům. Dále dražitel, který nesložil dražební
jistinu, je-li požadována, a ani dražitel, který
způsobil zmaření některé dražby Aukční síně
Vltavín. Nikdo nesmí dražit za tyto osoby.
9. Dražitel se může dát v aukci zastupovat jiným
dražitelem na základě písemné plné moci.
10. Prodávající je osoba nabízející předmět
k prodeji (včetně jejího zástupce - jiného než
zástupce Aukčního domu Vltavín - vykonavatelů
nebo osobních zástupců). 
11. Vydražitel je kupující osoba, která učiní
nejvyšší nabídku nebo nabídne nejvyšší cenu,
kterou přijme Licitátor aukce. Povinnost
Vydražitele zaplatit kupní cenu vydraženého
předmětu nastává okamžikem úderem kladívka,
které provede Licitátor. Úderem kladívka se tak
uzavírá smlouva mezi Vydražitelem
a Prodávajícím.
12. Licitátor je fyzická osoba oprávněná činit

jménem a na účet Aukčního domu Vltavín úkony
při dražbě. Licitátor zahajuje dražbu, vyzývá
účastníky, aby činili podání, a uděluje příklep.
13. Kupní (vydražená) cena je nejvyšší nabídka
přijatá licitátorem dopadem kladívka, případně
u poaukčního prodeje dohodnutá kupní cena.
Kupní cena je cena dosažená v aukci a příslušná
přirážka (provize aukční síně včetně DPH). 

II. Pravidla a průběh aukce 
1. Aukce Aukční síně Vltavín je veřejná. Dražby
se však mohou účastnit pouze členové Klubu
dražitelů. Každý účastník dražby obdrží dražební
číslo. To může Aukční síň Vltavín vázat na složení
zálohy. Záloha bude navrácena při vrácení
dražebního čísla, což lze učinit nejpozději jednu
hodinu po přiklepnutí dražené věci či poslední
dražené věci. K pozdějšímu vrácení dražebního
čísla nelze zálohu vrátit. Kdo nedrží dražební
číslo, nemůže dražit; to neplatí, draží-li Aukční síň
Vltavín v zastoupení klienta.
2. Dražby se lze účastnit i v zastoupení, a to na
základě plné moci. Dražitel může dražit
kteroukoli věc zařazenou do aukce i bez své
osobní přítomnosti na dražbě, avšak splní-li tyto
podmínky: a) vyhotoví písemnou plnou moc
k zastoupení v dražbě na Aukční síň Vltavín,
kterou opatří datem, podpisem a adresou bydliště;
b) určí předmět nebo předměty, které za něho má
Aukční síň Vltavín dražit; c) určí limit, do kterého
za něho má Aukční síň Vltavín přihazovat, a to pro
každou věc zvlášť.
3. Dražitel může vystavit plnou moc a podávat
limity osobně přímo v Aukční síni Vltavín, Galerii
Vltavín, nebo také písemně, faxem a emailem. 
4. Dražitel se může aukce zúčastnit také
prostřednictvím dražby po telefonu. Tu lze
provést po předchozí písemné dohodě. Uzávěrka
limitů a žádostí o dražbu po telefonu je stanovena
na den před ukončením aukce samotné.
5. Předměty dražené v aukci Aukční síně Vltavín
jsou uvedeny v aukčním katalogu a na
internetových stránkách www.galerie-
vltavin.cz. Dále budou vystaveny 4 dny před
počátkem aukce ve výstavních prostorách Aukční
síně Vltavín. Dražené předměty jsou označeny
a popsány včetně uvedení nejnižšího podání
(vyvolávací cena) na internetových stránkách
Aukční síně Vltavín www.galerie-
vltavin.cz a v tomto katalogu, jehož nedílnou
součástí je aukční vyhláška s pravidly aukce.
Předměty budou draženy v pořadí uvedeném
v katalogu.
6. Aukce nabízí možnost prvního podání, tzn.
možnost činit příhozy na všechny předměty
uvedené v aukčním katalogu sálové aukce. Toto
první podání lze učinit na internetových stránkách
Aukční síně Vltavín. První podání je ukončeno
vždy 1 den před stanoveným datem sálové aukce,
a to v 12:00 hod. 
7. První kolo sálové aukce se počíná datem
a hodinou uvedeným v aukčním katalogu a dále
také probíhá dle informací uvedených v aukčním
katalogu. Výše nejnižšího podání (vyvolávací
cena) je určena výší příhozu dosaženou v prvním
podání.  
8.Každou z dražených položek vyvolá Licitátor,
a to s uvedením všech informací včetně aktuální
ceny dražené položky. 
9. O pořadí příhozů rozhoduje osoba pověřená
vedením aukce (Licitátor). Po vyvolání položky
mohou dražitelé činit příhozy zvednutím
dražebního čísla. Dražba předmětu se koná, pokud
dražitelé činí příhozy. Za příhozy se přitom
považuje minimální výše příhozů stanovená
Aukční síní Vltavín. Dražitelé také mohou učinit
na sále ústní nabídku, která však musí být vyšší

než níže uvedené Stanovené minimální výše
příhozů.  

Stanovené minimální výše příhozů: 
a) 100, - Kč, činí-li okamžitá aukční cena méně
než 5.000 Kč, 
b) 500, - Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň
5.000 Kč, ale méně než 10.000 Kč, 
c) 1.000, - Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň
10.000 Kč, ale méně než 20.000 Kč, 
d) 2.000, - Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň
20.000 Kč, ale méně než 50.000 Kč, 
e) 5.000, - Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň
50.000 Kč, ale méně než 100.000 Kč, 
f) 10.000, - Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň
100.000 Kč, ale méně než 500.000 Kč
g) 50.000, - Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň
500.000 Kč, ale méně než 1.000.000 Kč, 
h) 100.000, - Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň
1.000.000 Kč, ale méně než 10.000.000 Kč, 
i) 500.000, - Kč, činí-li okamžitá aukční cena 
10.000 000 Kč a více. 

Výsledná cena včetně aukční provize se
zaokrouhluje na celých 50 Kč nahoru.

10. Na jakýkoliv poaukční prodej dražených
předmětů se vztahují stejná pravidla, jako by byly
prodány v aukci.
11. Dražitelé, kteří nedodrží podmínky aukčního
řádu, budou z aukce vyloučeni. 

III. Platební podmínky
1.Nabízený předmět je prodán dražiteli s nejvyšší
nabídkou (Vydražiteli). Právo na vydání
vydražené věci vzniká Vydražiteli po zaplacení
celkové dlužné částky vůči Aukční síni Vltavín
vzniklé v souvislosti s dražbou a v souladu s tímto
aukčním řádem. Celkovou dlužnou částkou se pro
účely tohoto aukčního řádu rozumí součet ceny
vydraženého předmětu, aukční provize zvýšené
o příslušnou DPH, poplatky za skladné a další
poplatky uplatněné v souladu s tímto řádem.
Vydražitel je povinen dodržet postup úhrady
vydraženého předmětu dle vyhlášky Aukční síně
Vltavín, a to v nejbližší přestávce, nejdříve však
po ukončení druhého dražebního kola (pokud
nebylo sjednáno jinak). Vydražiteli je účtována
k vydražené ceně provize ve výši 20% včetně
DPH, dle zákona. V případě charitativních aukcí
je dosažená cena konečná. Kvitance o zaplacení je
součástí dokladu o zaplacení kupní (vydražené)
ceny.
2. Aukční síň Vltavín vydá na požádání
Vydražiteli zvláštní písemné potvrzení o nabytí
vlastnictví předmětu dražby. Toto písemné
potvrzení obsahuje označení předmětu dražby, tj.
číslo věci, pod kterým byla dražena, údaje
Vydražitele a jeho dražební číslo, název Aukční
síně Vltavín, v níž byl předmět nabyt, stručný
popis předmětu včetně případných jejích vad,
počet kusů (jde-li o soubor), u předmětů z drahých
kovů ryzost a hmotnost v gramech (u briliantů
v karátech), kupní cenu, datum konání dražby,
razítko a podpis oprávněného zaměstnance
Aukční síně Vltavín. Přílohou potvrzení o nabytí
vlastnictví musí být doklad, z něhož bude zřejmé
datum a způsob úhrady ceny dosažené
vydražením. V případě, že se jedná o předmět
kulturní hodnoty, vydá aukční dům také osvědčení
ve smyslu zákona č.71/1994 Sb. 
3. Námitky proti přiklepnutí musí Vydražitel
uplatnit ihned přímo v sále viditelným nebo
slyšitelným způsobem. K námitkám
uplatňovaným při placení nelze přihlížet.
Reklamace na zboží vydražené v Aukční síni
Vltavín se nepřijímají, popis exponátů deklaruje
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pouze jejich vnější vizuální vlastnosti, nikoliv
původ. Zboží vydražené na základě plné moci
udělené Aukční síni Vltavín lze reklamovat
nejpozději při převzetí. 
4. Vlastnické právo k vydraženému předmětu na
Vydražitele nepřechází, dokud Aukční síň Vltavín
neobdrží úhradu za vydražený předmět.
5. V případě dohody s Aukční síní Vltavín může
být platba provedena i v termínu do 14 dnů od
ukončení dražby. Dílo může být splaceno
následujícím způsobem:
A/ převodem na účet Aukční síně Vltavín vedený
u KB, Praha 1, 
č.ú.:19-3318420287/0100, 
IBAN: CZ4701000000193318420287, 
swift code: KOMBCZPPXXX 
B/ v hotovosti či platební kartou (VISA,
MASTER CARD, AMERICAN EXPRESS)
v Aukční síni Vltavín, Masarykovo nábřeží 36,
Praha 1 
C/ platební kartou on-line VISA, MASTER
CARD (pro platební údaje je nutné kontaktovat
Aukční síň Vltavín) 
6. Vyvážení do zahraničí: je výhradní odpovědností
Kupujícího (Vydražitele), aby získal jakákoliv
vývozní, dovozní a zbrojní povolení a povolení pro
ohrožené druhy či jiná povolení pro dražený
předmět. Aukční síň Vltavín ani Prodávající nejsou
zodpovědní vydávat žádná prohlášení ani záruky
o tom, zda dražený předmět podléhá vývozním nebo
dovozním omezením nebo jakýmkoli embargům.
Odepření povolení ani licence neomlouvají zrušení
nebo odstoupení od kupní smlouvy ani žádné
prodlení s platbou. 
7. Při vydražení a koupi předmětu kulturní
hodnoty, které jsou označeny písmenem „P“, je
Aukční síň Vltavín povinna oznámit údaje
o Vydražiteli a vydraženém předmětu
Ministerstvu kultury České republiky nebo jiné
příslušné organizaci. Vydražitel se musí
s příslušnou organizací také spojit a vyhovět řízení
spojenému s pravidly o koupi předmětu kulturní
hodnoty. 
8. Uskladnění vydražených a zaplacených
předmětů je bezplatné po dobu 5 dní ode dne
vydražení, pokud není sjednáno jinak, poté bude
účtováno skladné ve výši 1% denně z kupní ceny,
pokud není sjednáno jinak. Zakoupené vydražené
předměty jsou pod rizikem Vydražitele, a proto je
také výhradně jeho povinností zajistit, po uplynutí
5 denní lhůty pro vyzvednutí, jejich pojištění.
V době do 5 dnů ode dne vydražení nese riziko
ztráty nebo poškození Aukční síň Vltavín, která
nahradí Vydražiteli jakékoliv poškození nebo
ztrátu předmětu až do výše kupní ceny díla. 
9. Jestliže dojde k úhradě draženého předmětu, ale
ten není vyzvednut do šesti měsíců od skončení
aukce, pak Vydražitel zmocňuje Aukční síň
Vltavín k uskutečnění nového prodeje tohoto
předmětu aukcí nebo soukromým prodejem, a to
s odhady a vyhrazenými cenami podle uvážení
Aukční síně Vltavín. Výnos z tohoto prodeje
propadá Aukční síni Vltavín, pokud nedojde
k vyzvednutí Vydražitelem do dvou let od původní
aukce.  

IV. Práva a povinnosti Aukční síně  v případě
nezaplacení ceny vydraženého díla 
Jestliže Vydražitel neprovede platbu za vydražený
předmět do sedmi dnů od konání aukce, pokud
není sjednáno jinak, může Aukční síň Vltavín na
základě vlastního rozhodnutí (a po informování
Prodávajícího) uložit dražený předmět ve svých
prostorách nebo jinde na výhradní nebezpečí
a náklady Vydražitele nebo zrušit prodej
draženého předmětu nebo odmítnout budoucí
nabídky Kupujícího (Vydražitele). 
Dále může uplatnit zástavní právo na jakýkoli
majetek Vydražitele, který je v držení Aukční síně

Vltavín. Aukční síň Vltavín bude Vydražitele
informovat o uplatnění takového zástavního práva
a do 14 dnů od tohoto sdělení může zajistit prodej
příslušného majetku a výnosy z prodeje použít na
zplacení dlužené částky Aukční síni Vltavín. 
Aukční síň Vltavín může také znovu prodat
dražený předmět aukcí nebo soukromým
prodejem s odhady a vyhrazenými cenami zcela
podle uvážení Aukční síně Vltavín. V případě
dalšího prodeje za částku nižší než je vydražená
cena, zůstává Vydražitel dále zodpovědným za
vzniklý schodek spolu s veškerými náklady
vzniklými takovýmto prodejem. 
Aukční síň Vltavín může také zahájit právní řízení
k vymáhání vydražené ceny od Vydražitele za
daný dražený předmět, spolu s úroky a náklady
tohoto řízení na základě plného příslibu
odškodnění.

VI. Povinnosti Prodávajícího a Aukčního domu
Vltavín ve vztahu k draženým předmětům 
1. Znalosti Aukční síně Vltavín ve vztahu ke
každému předmětu částečně závisejí na
informacích, které poskytne Prodávající, přičemž
Aukční síň Vltavín není schopna provádět
a neprovádí vyčerpávající prověrku každého
předmětu. Prodávající uznává tuto skutečnost
a přejímá odpovědnost za provádění prohlídek
a šetření tak, aby uspokojil potřebu informací
týkající se dražených předmětů. Vydražitel může
požádat o vystavení odborného posudku soudního
znalce. Aukční síň Vltavín může na přání
Vydražitele a za úplatu tento posudek zajistit. 
2. Informace poskytované Kupujícímu
o jakémkoliv draženém předmětu, včetně odhadu,
a to ať písemnou formou nebo ústně, včetně
informací v katalogu, nepředstavují vyjádření
o skutečnosti, ale jsou sdělením názoru Aukční
síně Vltavín. Není možné spoléhat se na jakýkoliv
odhad jako na předpověď prodejní ceny nebo
hodnoty draženého předmětu. Tyto může Aukční
síň Vltavín průběžně přehodnotit dle svého
uvážení. 
3. Každý dražený předmět nabízený k prodeji
v aukci Aukční síně Vltavín je vystaven
k prohlédnutí před prodejem. Aukční síň Vltavín
přijímá nabídky na dražené předměty pouze na
základě toho, že Kupující plně prozkoumal
dražený předmět ještě před předložením nabídky
a je uspokojen stavem draženého předmětu
a přesností jeho popisu. 
4. Kupující (Vydražitel) je obeznámen s faktem, že
mnoho dražených předmětů není v dokonalém
stavu. Zprávy o stavu dražených předmětů jsou
uvedeny v katalogu, ale Kupující (Vydražitel) by
si měl uvědomit, že popis nemůže nahradit
vizuální vjem nebo že dražený předmět může
obsahovat detaily, které nejsou v katalogu nebo
zprávě o stavu přesně označeny. Fotografie
v katalogu a na internetových stránkách slouží
pouze pro účely identifikace a neposkytuje úplné
informace o skutečném stavu draženého předmětu. 
5. Aukční síň Vltavín ani Prodávající nečiní žádná
prohlášení ani neposkytuje záruky, zda nějaký
dražený předmět podléhá autorským právům nebo
zda Kupující (Vydražitel) nabývá autorská práva
k jakémukoli draženému předmětu. 

VI. Poaukční pravidla, odpovědnost vůči Vy-
dražiteli
1. S ohledem na informace poskytované
Prodávajícím, Aukční síň Vltavín  nenese
odpovědnost za omyly ani opomenutí, týkající se
informací poskytnutých Kupujícímu. 
2. Jakýkoliv nárok proti Aukční síni Vltavín nebo
proti Prodávajícímu vznesený Kupujícím
(Vydražitelem) je omezen na částku kupní ceny
daného draženého předmětu. Aukční síň Vltavín
ani Prodávající nenesou za žádných okolností

odpovědnost za jakékoliv následné škody. 

VII. Všeobecná ustanovení 
Všechny fotografie a jiné materiály vytvořené pro
aukci jsou chráněny autorským právem Aukční
síně Vltavín a jsou určeny výhradně k jejímu
použití. 
Pokud by bylo jakékoliv ustanovení tohoto
aukčního řádu a obchodních podmínek
prohlášeno z nějakého důvodu za nevymahatelné,
pak zbývající ustanovení zůstávají v plné platnosti
a účinnosti. 
Tyto obchodní podmínky nejsou postupitelné
jakýmkoliv Kupujícím (Vydražitelem) bez
předchozího písemného souhlasu Aukční síně
Vltavín, ale jsou závazné pro nástupce,
postupníky a zástupce Kupujícího (Vydražitele). 

VIII. Ochrana osobních údajů 
V souvislosti s poskytováním služeb Aukční síně
Vltavín může tento subjekt dle zákona požádat
klienta o poskytnutí osobních údajů nebo získávat
osobní údaje o klientech od třetích osob (např.
informace o kredibilitě). Jestliže klient poskytne
Aukční síni Vltavín údaje, které jsou zákonem
definovány jako "citlivé", pak současně souhlasí,
že je Aukční síň Vltavín může využít pro výše
uvedené účely. Aukční síň Vltavín nevyužije ani
nebude zpracovávat citlivé údaje pro žádný jiný
účel bez výslovného souhlasu klienta. 
Aukční síň Vltavín může sdělit osobní údaje
třetím osobám (např. dopravcům), aby poskytli
služby požadované klientem. Některé země
nenabízejí právní ochranu osobních údajů
odpovídající právní ochraně v rámci Evropské
unie. Aukční síň Vltavín požaduje aby jakákoliv
taková třetí osoba respektovala soukromí
a důvěrnost osobních údajů klienta. 
Pro účely zachování bezpečnosti jsou prostory
společnosti Aukční síně Vltavín  nahrávány na
videopásky, stejně jako mohou být nahrávány
telefonní hovory, například telefonické
přihazování nebo hlasové zprávy. To vše je činěno
s cílem zajištění nejvyšší ochrany citlivých údajů
klienta Aukční síně Vltavín, jakož i řádného
průběhu aukce. 

IX. Právní řád a jurisdikce  
Tento aukční řád a obchodní podmínky a všechny
aspekty záležitostí, transakcí nebo sporů, k nimž
se vztahují nebo pro něž platí, se řídí a budou se
vykládat v souladu s právním řádem České
republiky. 
Aukční síň Vltavín, stejně jako Prodávající,
Kupující a Vydražitel souhlasí s tím, že české
soudy mají výhradní jurisdikci k urovnávání
veškerých sporů vzniklých v souvislosti se všemi
aspekty záležitostí nebo transakcí, na něž se tyto
obchodní podmínky vztahují nebo pro něž platí.
Všechny smluvní strany souhlasí s tím, že Aukční
síň Vltavín si ponechá právo zahájit řízení
u jakéhokoli jiného soudu, než jsou soudy české. 
Všichni Kupující, Vydražitelé a Prodávající
souhlasí s tím, že obsílky nebo jakékoliv jiné
dokumenty související s řízením u jakéhokoliv
soudu se budou doručovat faxovým přenosem,
osobním doručením, zasláním poštou nebo
jakýmkoliv jiným způsobem povoleným českým
právním řádem, právním řádem místa doručování
nebo právním řádem jurisdikce, kde bylo řízení
zahájeno, a to na poslední adresu Kupujícího nebo
Prodávajícího známou Aukční síni Vltavín. 
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95. Neznámý autor 96. J. Matet 106. A. Besnard 

108. Neznámý autor 112. Dorfi 113. Neznámý autor

202. Marc Chagall 207. Joan Miró 208. Pablo Picasso

209. Joan Miró 215. Josef Lada 393. Waldemar Swierzy
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